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 Sammendrag 

Under planlegging for nye Hov ungdomsskole er det funnet og påvist kvikklerie ved utførte 
grunnundersøkelser. Sikkerhet mot kvikkleirskred og områdestabiliteten til planlagt skole og tilhørende 
uteområde er derfor utredet i henhold til NVEs kvikkleireveileder, Veileder nr.1/2019 «Sikkerhet mot 
kvikkleireskred: vurdering av områdestabilitet ved arealplanlegging og utbygging i området med kvikkleire og 
andre jordarter med sprøbruddegenskaper».  

I forbindelse med utredning av områdestabiliteten, opprettes det en ny kvikkleiresone som den planlagte 
skolen blir liggende i. Sonen er klassifisert til å ha faregrad middels, konsekvensklasse meget alvorlig og 
plassers i henhold til NVEs sin klassifisering i risikoklasse 4. Områdestabiliteten for den planlagte skolen er 
utredet i henhold til NVEs kvikkleireveileder 1/2019.  Det er også tatt hensyn til Eurokode 7 sine krav til 
lokalstabilitet, slik det er angitt i TEK17.  

Utførte beregninger viser at stabilitet av skråningen fra eksisterende skolebygg ned til Hovsmarkveien i ikke 
tilfredsstiller krav til sikkerhet angitt i Eurokoden eller NVEs kvikkleireveileder 1/2019. For å forbedre 
stabiliteten her anbefales det å avlaste skråningen ved å senke terrenget til kt.+100,8.   

Det nye skolebygget planlegges plassert tett mot og inn i foten til overliggende skråningen. Utgraving for den 
planlagte skolen vil i utgangspunktet svekke stabiliteten av skråningen. Byggefase, med uttrauing og 
avretting for nytt bygg vurderes som kritisk fase for skråningsstabiliteten. For å sikre at områdestabiliteten 
ivaretas for byggefase og den nye skolen, er det funnet nødvendig å avlaste overliggende skråninger. Totalt 
avlastningsvolum fra skråningstoppen ovenfor skolen estimeres til ca. 11 000 m3.  

Avlastningene må detaljprosjektertes og utføres før rivemassene fra østfløyen til eksisterende skole kan 
fjernes, eller gravearbeidene for den nye skolen kan begynne.   

Utført utredning viser at den planlagte skolen kan bygges med tilfredsstillende stabilitet i henhold til NVEs 
kvikkleireveileder 2019 og Eurokoden, forutsatt at det utføres avlastende sikringstiltak.   
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1 Innledning 
Ringerike kommune planlegger planlegge å rive eksisterende og bygge nytt skolebygg for Hov 
ungdomsskole. Betonmast Ringerike har fått jobben å rive eksisterende skole, og er i samspillfase med 
Ringerike kommune for bygging av nye skole.  Utomhusområdet skal også oppgraderes. Figur 1 viser 
hvordan den nye skolen er planlagt.  

 

Figur 1- Illustrasjon av planlagt ny skole. 

Formålet med denne rapporten er å utrede områdestabiliteten og fare for kvikkleireskred for den nye skolen, 
inkludert anleggsfasen. Lokalstabiliteten for ferdig bygg er også kontrollert.   

1.1 Forutsetninger  

Norconsult har kun ansvar for å utrede områdestabiliteten og kontrollere prosjektets lokalstabilitet. Det er 
Arkimedum som har ansvar for fundamentering av den nye skole.  

Rapporten er tilpasset forprosjektstadiet, for å kontrollere prosjektets gjennomførbarhet og behov for 
sikringstiltak. Det må utføres supplerende beregninger, samt detaljering ved detaljprosjektering.  

Behov for oppstøtting eller tiltak for å ivareta lokalstabiliteten for utgraving av nytt skolebygg, eller ny 
støttemur er ikke vurdert.  
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2 Grunnlag 

2.1 Utførte grunnundersøkelser 

Det utført grunnundersøkelser på og nært området i flere omganger. Følgende grunnundersøkelsesrapporter 
er brukt som underlag for utførte vurderinger. 

 Rapport 5197117-RIG01, Hov ungdomsskole, grunnundersøkelser, av Norconsult, datert 10.12.2019 
[ 1 ] 

 Rapport 20-0146, Geoteknisk datarapport, Hov ungdomsskole, av DMR, datert 08.10.2020 [ 2 ] 
 Rapport 20142941-3, Datarapport Gamle Ullerål skole, av Golder Associates AS,  

datert 4.9.2020 [ 3 ] 
 Rapport 813435-01, Grunnundersøkelser nye Ullerål skole, av Multiconsult AS, datert 9/8-2012 [ 4 ] 
 Rapport 10125-1, Rapport grunnundersøkelser, Ullerål skole-Ringerike, av Arkimedum, datert 

19.11.2016 [ 5 ]  
 Rapport 5208798 RIG-R02, Geotekniske grunnundersøkelser, Hov ungdomsskole, av Norconsult,  

datert 05.03.2021. 
 

Statens vegvesen har utført boringer langs E16 Ådalsveien, som ligger tilgjengelig på NADAG. Norconsult 
har ikke hatt tilgang til datarapporten for disse boringene, men utførte totalsondering er tegnet ut på vedlegg 
7.  
 
Det er også utført grunnundersøkelser ved skolen i form av en dreietrykksondering i forbindelse med utført 
«Kartlegging av områder med potensiell fare for kvikkleireskred» av NGI 1988 [ 7 ]. Denne 
dreietrykksonderingen er i overenstemmelse med utførte supplerende grunnundersøkelser, men er ikke 
inkludert i denne rapporten pga. usikker plassering.  

I forbindelse med denne utredning er det utført supplerende grunnundersøkelser, datarapporten [ 8 ] for 
disse undersøkelsene er under utarbeidelse.  

 

2.2 Planlagt tiltak 

Det er ved utredning av stabiliteten lagt til grunn følgende tegninger/høyder: 

 HUS_Hov ungdomsskole_Situasjonsplan med null punkt (DWG, lastet ned fra Dalux 30.11.2020) 
 Uk. bunnplate for planlagt bygg er fra innsynsmodell avlest å være +104,2 

 

2.3 Eksisterende skolebygg 

Eksisterende skole er et toetasjes direktefundamentert betongbygg. Bygget kan deles inn i en østfløy og en 
vestfløy hvor uk. bunnplate ligger på henholdsvis kt.+104,3 og +102,9. I østenden av østfløyen er det et 
område hvor det ikke er underetasje i hele fløyens bredde lengde, se vedlegg 1.  

Ved å sammenligne situasjonsplan fra bygging av skolen i 1971, se vedlegg 2, med dagens terreng, er det 
tydelig at det utført avlastning av skråningen på oversiden av fotballbanen. Avlastningen er vist på Figur 2 og   
tegnet inn på profil 4 og profil 5. 

Rivning av eksisterende skole er omtalt i notat 5208798_RIG_N01 [ 9 ], hvor det er vurdert at rivearbeidene 
av eksiterende skole kan starte. Dette forutsatt at rivningsmassene av skolens østre fløy ikke fjernes etter 
nedknusning, da disse massene har en stabiliserende effekt på overliggende skråning.     
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3 Terreng og grunnforhold 

3.1 Terreng Hovsmarka 

Terrenget i Hovsmarka er dominert av ca. 57 000 mål stort terrasseplatået, og en rygg som strekker seg fra 
sør på platået mot sørøst. Høyden på platået er ca. kt. +145, og høyden på skråningene rundt platået er 
mellom ca. 40 til 25 meter.  

Terrenget rundt Hovsmarka er kupert, med enkelte ravinedaler og mange store kartlagte skredkanter på 
NGU sitt kvartærgeologiske kart.  

3.2 Terreng rundt Hov ungdomsskole 

Hov ungdomsskole med tilhørende uteområde ligger i et terrasseterreng omkranset av overliggende 
skråninger fra sørøst til nord, og med skrående terreng ned mot Hovsmarkveien i sørvest. 

Skråningen fra skoleområdet ned mot Hovsmarkveien er opptil ca. 15 meter høy med en gjennomsnittlig 
helning 1:2,1. Skråningen som omkranser skolen fra sørøst til nordøst er opptil 24 meter høy, men en 
gjennomsnittlig helning opptil 1:2,5. Rundt uteområdet, hvor det i dag ligger en fotballbane, øker høyden på 
skråningen til ca.30 meter, men en gjennomsnittlig helning på ca. 1:2,7. 

Skråningen nord for fotballbanen går opp til et flatt platå, som strekker seg videre mot nord. Dette platået vil 
videre bli omtalt som Hovsmarkplatået. Her er det tidligere utført en avlastning av skråningstoppen ved at 
terrenget er senket ca. 3,5 meter. Terrenget i bunn av skråningen er terrassert og bærer preg av å være 
bearbeidet, det antas derfor at massene fra avlastet område er plasser i bunn av skråning, se Figur 2.  

Skråningen som omkranser skolen avsluttet av en ryggformasjon som er orientert fra nord-nordvest til sør-
sørøst hvor skråningen avsluttes med en kolle. 
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Figur 2 - Situasjonsplan av eksisterende Hov ungdomsskole, med tidligere avlastning og antatt oppfylling markert. 

 

3.3 Løsmasser 

På kvartærgeologisk kart er løsmassene rundt Hovsmarka kartlagt som «Tykk havavsetning», samt «Elve- 
og bekkeavsetning». Tykke havavsetninger defineres som «finkornige, marine avsetninger med mektighet 
fra 0,5m til flere ti-tall meter. Avsetningstypen omfatter også skredmasser fra kvikkleireskred….». 

Figur 3 viser utklipp fra kvartærgeologisk kart. 
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Figur 3 - Utklipp NGU sitt fra kvartærgeologisk kart 

Det er utført grunnundersøkelser i flere omganger med Hov ungdomsskole som fokusområde. 

Figur 4 viser borplan med de mest relevante grunnundersøkelsene rundt eksisterende skole.  
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Figur 4 Oversikt over utførte boringer pr. 31.01.2021 og antatt kritiske profil 

Profil 1 og 4 anses som representative for grunnforholdene rundt skolen, og er vist i Figur 5 og Figur 6. 

Utførte grunnundersøker viser relativt like grunnforhold rundt skoleområdet.  Det er registret et topplag med 
av tørrskorpe og sand med mellom ca. 1 og 7 meter tykkelse.  

Under topplaget av sand og tørrskorpe er det registrert et lag med leire med mellom ca. 2 og 27 meter 
mektighet. Dette leirlaget er stedvis er siltig, sandig og har tynne og tykke lag med sand. Utført total- og 
trykksonderinger antyder at lagene med sand er gjennomgående, og har en tykkelse på opptil ca. 2m. Oppe 
på Hovsmarkplatået antyder utførte totalsonderinger at de øverste 9m meterne av leirlaget har 
sprøbruddoppførsel, opptatte prøver bekrefter dette.     

Under leirelaget er det et lag med kvikkleire/sprøbruddleire. Toppen av kvikkleirelaget er tolket så høyt som 
ca. kote +110 og så lavt som kote ca. +82, som vist i profil 4 på Figur 6.  

Under laget med kvikkleire/sprøbruddleire er det stedvis påtruffet et lag med siltig leire, samt et fastere lag 
som forventes å være morene.  
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Figur 5 - Tolket lagdeling i profil 1 

 

Figur 6 - Tolket lagdeling profil 4 

 

3.4 Poretrykk 

Det er installert poretrykksmålere både på toppen av skråningen, på platået ved skolen, og nede ved 
Hovsmarkveien. Målinger fra utført poretrykksmåling er vist på vedlegg 3.  

Poretrykksmålerne på toppen av skråningene viser en poretrykksutvikling som er lavere enn hydrostatisk, 
mens det i poretrykksmåleren i bunn av skråningen ned ved Hovsmarkveien, i pkt. DMR1, er det registrert et 
poreovertrykk. På platået ved eksisterende skole er det installert to hydrauliske piezometere. Målingene av 
disse piezometerne antyder at grunnvannstand ligger ca. 11m under terreng, og viser at 
poretrykksutviklingen fra 12m dybde til 18m dybde tilsvarer 80-63% av hydrostatisk poretrykksutvikling. I pkt. 
103 er poretrykket målt å være hydrostatisk.  
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4 Planlagt tiltak  
Det planlegges å bygge nytt skolebygg i to etasjer, forbundet med gymsal, samt oppgradere skolens 
uteområde. Bygget er planlagt direktefundamentert. Figur 7 viser plasseringen av det nye bygget samt 
planlagt oppgradering av uteområdet. Det er planlagt at den nye skole skal plasseres nord-vest i forhold til 
eksisterende skolebygg, med den nye gymsalen skjærende inn i foten til overliggende skråningen.   

Ved parkingsplassene planlegges det en støttemur. 

Eksisterende vei ligger plassert i bunn av en liten ravinedal. Det planlegges oppfylling av denne ravinen med 
opptil ca. 4 m oppfylling, for å lage en ny vei med universell utforming. 

Det er ikke utført beregninger for planlagt oppfylling, da den er planlagt i bunnen av en skråning og i en 
ravinedal, og således forventes å ha en stabiliserende effekt for overliggende skråninger. Fyllingens stabilitet 
og bæreevne må kontrolleres ved detaljprosjektering.  Stabiliteten med planlagt støttemuren er kontrollert. 

 

Figur 7 - Utomhusplan med plassering av nytt skolebygg  
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5 Soneavgrensning og klassifisering 
Det bemerkes at Norconsult primært er engasjert for å utrede områdestabiliteten til planlagt ny skole. 
Fokuset i denne rapporten og under utførelse av grunnundersøkelser har derfor ikke vært å avgrense den 
nye kvikkleirensonen. Det oppmuntres derfor til å utføre supplerende grunnundersøkelser og vurderinger for 
en mer nøyaktig avgrensning av løsne- og utløpsområdet.  

5.1 Avgrensning av løsneområde 

Sonens løsneområde defineres av terrengformasjonen og utførte grunnundersøkelser. Med en kontinuerlig 
skråning som omgir Hovsmarkplatået, er det ikke funnet en fornuftig måte å dele inn i mindre soner. Det 
opprettes derfor én sammenhengende sone for hele Hovsmarksplatået.   

Avgrensning i vest: Boring 106 [ 2 ] er utørt vest for Hovsmarksplatået. I utført boring er det synkende 
bormotstand fra 25m til 45m under terreng hvor det påtreffes berg. Basert på lignende trend på bormotstand 
i pkt. 105, hvor det er påvist kvikkleire 40 meter under terreng, forventes dette å være 
kvikklerie/sprøbruddmateriele. Mot vest avgrenses derfor sonens løsneområde skjønnsmessig mot bekken 
som renner vest for Hovsmarksplatået.   

 

Figur 8 - Boring 106  

 

Avgrensning i nord og øst: Langs Ådalsveien som ligger øst og nord for Hovsmarkplatået er det utført en 
rekke boringer i regi av Statens vegvesen.  Det er i datarapport utarbeidet av DMR [ 2 ] også utført to 
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boringer nord i Hovsmarka. Norconsult ser ikke at grunnundersøkelsene gir tilstrekkelig grunnlag til å si at 
det ikke forekommer kvikkleire/sprøbruddmateriale som ligger i kritisk nivå ved et skred. Enkelte boringer 
antyder at massene ikke er sensitive, men ved opprettelsen av sonene er det valgt å være konservativ hva 
gjelder sonenes utstrekning. Løsneområdet avgrensning mot nord og øst er derfor angitt langs Ådalsveien 
som ligger i foten av skråningen ned fra Hovsmarkplatået. 

 

Figur 9 - Eksempler på utførte boringer langs Ådalsveien  

 

Avgrensning i sørøst: Mot sørøst avgrenses sonen basert på utført boring i pkt. 101 [ 2 ], samt pkt. U-1, U-
7, U-3, U-5 og U-6, som vurderes å ikke antyde sprøbruddoppførsel.  

 

Figur 10 - Utførte boringer, antatt uten sprøbruddmateriale, brukt som grunnlag for sonens avgrensning mot sørøst. 

 

Avgrensning i sør og sørvest: Mot sør og sørvest er sonens løsneområde definert at skråningsfoten og 
bekken som renner langs Hovsmarkveien.  

På tegning G003 er det utført en klassifisering av borpunktene, etter borpunkter hvor det er påvist 
kvikkleire/sprøbruddmateriale, borpunkter hvor det er mistanke om kvikkleire/sprøbruddmateriale og 
borpunkter som antas å ikke inneholde kvikkleire/sprøbruddmateriale. Tegningen viser også sonens løsne- 
og utløpsområde.  
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5.2 Sonens utløpsområde  

Sonens utløpsområde bestemmes av sonens aktuelle skredmekanisme. For vurdering av aktuell 
skredmekanisme vurderes profil 5 å være representativt for sonen. Boringene i profil 5 viser i likhet med 
resten av boringene på området at laget med kvikkleiren ligger relativt dypt under skråningsfoten.  

I profil 5 er det nær toppen av Hovsmarkplatået påvist et lag med sprøbruddleire med omrørt skjærfasthet 
cu,r=1,2 kPa (NS8015). I henhold til figur 4.3 i NVEs kvikkleireveileder 2019, tilsier dette at aktuell 
skredmekanisme i dette laget er rotasjonsskred eller flakskred.  

Figur 11 viser profil 5 med kritisk glideflate og vurderingsparameterne b og D. Med b/D= 0,38 viser figur 4.3 i 
NVEs kvikkleireveileder 2019 at rotasjonskred eller flakskred anses som aktuelle skredmekanismer.   

 

 

Figur 11 - Profil 5 med angivelse av B og d, for vurdering av aktuell skredmekanisme 

Det er også gjort kontroll av b/D-forholdet i profil 1, som også gir b/D-forhold mindre enn 0,4.  B/D forholdet 
er etter NVEs kvikkleireveileder kun beregnet for profilets kritiske glideflate. 

Med en høy skråning, og det faktum at laget med kvikkleire/sprøbruddmateriale ikke ser ut til å være 
sammenhengende opp til terreng, vurderes flaksskred som et lite sannsynlig skredmekanisme. Følgelig 
vurderes rotasjonskred å være aktuell skredmekanisme.  

For rotasjonsskred er det angitt at løsneområde (L) kan bli opptil 5xskråningshøyden. Videre er det angitt at 
skredets utløpsområdet (Lu) kan regnes å være Lu = 0,5*L.  

Utløpsområdet er på tegnig G003 angitt å være 2,5*skråningshøyden. Langs Ådalsveien og Hovsmarkveien 
som stedvis ligger i bunn av en ravine er det antatt at skredmassene kan stige opptil 10 meter opp 
ravineskråningen på motsatt side av løsneområde. Langs bekken som avgrenser løsneområdet i vest, hvor 
terrenget er slakere,  er det antatt at skredmassene ved en oppstuvnign, kan stige opptil 5 meter opp langs 
terrenget på andre siden av elva,  i forhold til løsneområdet.  
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5.3 Faregradklassifisering  

Sonen er klassifisert etter NVE Eksternrapport nr. 9/2020 [ 12 ].  

Det er tatt utgangspunkt i profil 5 ved klassifiseringen, da dette vurderes å være et av de mest kritiske 
profilene i sonen pga. stor høydeforskjell. Avlastningen i profil 5 anses ikke å være representativ for hele 
sonen og er derfor ikke hensyntatt ved klassifiseringen. Sonen klassifiseres til faregrad middels, se Tabell 1.  
 
Ved kartlegging av erosjonsforholdene og eventuelt erosjonssikring dersom det skulle være behov, forventes 
det at sonenes faregrad kan nedjusteres til faregrad lav.      
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Tabell 1 Faregradsklassifisering 

FAKTORER Kommentar Score VEKTTALL Poeng 
Tidligere skredaktivitet Kartlagte skredkanter på NGU sitt 

kvartærgeologiske kart tyder på at 
det tidligere har vært høy 
skredaktivitet i området. 

3 1 3 

Skråningshøyde i meter Opptil ca. 40m 3 2 6 
OCR Det tas utgangspunkt i OCR fra pkt. 

105. Det vurderes at en midlet 
dybde på kritisk skjærsirkel er ca. 
på kt. +90. Her beregnes OCR til å 
være 1,1 

3 2 6 

Poretrykk - overtrykk - 0 3 0 
Poretrykk - undertrykk Poretrykket beregnes fra pkt. 105. 

Kt. +90 vurderes som midlet dybde 
på kritisk skjærsirkel. Måling av 
poretrykket på kt. +100 viser 20% 
av hydrostatisk poretrykksutvikling i 
forhold til måling på kt. +133,9. 

3 -3 -9 

Kvikkleiremektighet Minimum 16m mektighet antydet i 
pkt. 105, trolig større mektighet. 
Boringene i pkt. 103 og 105 antyder 
at mektigheten øker innover mot 
Hovsmarkplatået.   

3 2 6 

Sensitivitet Er registret opptil St= 490 3 1 3 
Erosjon Det er ikke utført kartlegging av 

erosjonsforhold. Settes til 1 da 
bekkene som renner i området, fra 
kartet ser ut til å være relativt små. 
Samtidig ligger bekkene med litt 
avstand til bratte skråninger. * 

1 3 3 

Inngrep forverring   0 3 0 
Inngrep forbedring Det er utført en lokal avlastning i 

toppen av profil 4 og 5. Denne 
avlastningen anses ikke å være 
representativ for hele sonen og 
hensyntas ikke ved 
faregradsklassifiseringen.  

0 -3 0 

Sum       18 
%av maksimal poengsum       35 % 
Faregrad       MIDDELS 
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*Befaring har vært forhindret som følge av covid 19. Det oppfordres til at sonen befares i forbindelse med 
eventuelle supplerende vurderinger revurdering av sonens utstrekning og nedjustering av faregrad.  

5.4 Konsekvens- og risikoklasse 

Vurdering av sonene skadekonsekvensklasser er vist i Tabell 2. Det vurderes at sonene bør plasseres i 
konsekvensklasse «Meget alvorlig». 

Tabell 2 Vurdering av skadekonsekvensklasse  

FAKTORER Kommentar Score VEKTTALL Poeng 
Boligenheter 5 boligenheter i utløpssonen 3 4 12 
Næringsbygg, personer Skole og barnehage  3 3 9 
Annen bebyggelse, verdi Kunstgressbane 1 1 1 
Vei, ÅDT ÅDT Ådalsveien ca. 5600 2 2 4 
Toglinje, baneprioritet Ingen bane 0 2 0 
Kraftnett Sentralt kraftnett 3 1 3 
Oppdemning/flom Antatt liten fare, pga. små bekker  1 2 2 
Sum       31 
%av maksimal poengsum 

   
69 % 

Konsekvensklasse      MEGET ALVORLIG 
 

Sonens risikoklasse beregnes ved å multiplisere faregraden med konsekvensklassen. Faregrad x 
konsekvensklasse: 35 x 69 = 2415, som plasserer sonen i risikoklasse 4 i henhold til NVE Eksternrapport nr. 
9/2020 [ 12 ].  
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6 Sikkerhetskrav  

6.1 Sikkerhetskrav iht. Eurokode 1997-1. 

Eurokode 7 [ 10 ] stiller i tabell NA.A.4 krav om Fcu ≥ 1,4 og FCφ ≥ 1,25 for lokalstabiliteten av skråninger.  

Dette betyr at skråningene som omkranser skolen må ha en sikkerhetsfaktor på minimum 1,4 for 
totalspenningsanalyser og 1,25 for effektivspenningsanalyser, uavhengig av påviste kvikkleireforekomster.  

Med planlagt skole i kvikkleiresone vurderes det at skolen, iht. tabell NA.A1 (901) NS- EN 
1990:2002+A1:2005+NA:20016 [ 15 ], bør klassifiseres til pålitelighetsklasse 3, som medfører krav om 
utvidet kontroll av geoteknisk prosjektering.  Denne kontrollen må utføres i forbindelse med 
detaljprosjektering.  

  

6.2 Sikkerhetskrav iht. NVEs kvikkleireveileder 2019 

Det nye skolebygget vurderes klassifisert til tiltakskategori K4. 

Det er i Figur 12 vist et utklipp fra NVEs kvikkleireveileder 2019 [ 11 ], som angir sikkerhetskravene for tiltak i 
tiltakskategori K4. 

 

Figur 12 - Utklipp fra s. 27 i NVEs kvikkleireveileder 2019 

NVEs veileder åpner også for å påvise tilfredsstillende områdestabilitet ved bruk av prosentvis forbedring, 
men dette anses ikke å være aktuelt for Hov ungdomsskole.  

Den overordnede sikkerhetsfilosofien for Hov ungdomsskole er å gjøre terrengendringer der det er 
nødvendig for å oppnå en forbedret stabilitet i forhold til dagens situasjon, som kan dokumenteres å være Fcu 

≥ 1,4 og FCφ ≥ 1,25. Eventuelt dokumentere Fcu ≥ 1,4 x fs = 1,4 x 1,15 = 1,61 for tilfeller hvor stabiliteten 
forverres og skjærsirkelen berører kvikkleire eller spørbruddmateriale.  En slik sikkerhetsfilosofi vurderes å 
tilfredsstille både NVEs kvikkleireveileder 2019 [ 11 ], og Eurokode 1997 [ 15 ].   

For Hov ungdomsskole vil det være nødvendig å først utføre avlastning på skråningen over skolen, før det 
kan graves ut for skolen inn mot skråningene. Avlastningen vil forbedre stabiliteten, mens utgravingen isolert 
sett vil forverre stabiliteten. Det vurdere at avlastingen og utgravingen kan betraktes som ett tiltak, slik at 
stabiliteten i utgravingsfasen sammenlignes med dagen situasjon av gjelder forverring/forbedring av 
skråningens stabilitet.  
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7 Grunnlag for stabilitetsvurderinger  

7.1 Prøvekvalitet  

 Treaksialforsøk  

Tabell 3 viser klassifisering av utført treaksialforsøk  

Tabell 3 Klassifisering av utført treaksialforsøk  

Treaks OCR 
ΔVc 
[cm3] 

Δvo 
[cm3] ΔVc/Δvo 

Klassifisering 
Figur 2.20 
V220 ei 

 
 
ec Δe Δe/ei 

Klassifisering 
Figur 2.21 
V220 

BH2_11,6m 1,7 3,48 248,35 1,40 % Godt Forsøk  0,733 0,709 0,024 3,30 % Meget god 
BH3_6,25m 2,8 2,7 254,87 1,06 % Godt forsøk  0,818 0,798 0,020 2,41 % Meget god 
BH9_11,7 1,7 3,28 246,53 1,33 % Godt forsøk  0,492 0,472 0,020 4,07 % God til bra 

 

Treaksialforsøkene ble utført før grunnvannstand var kjent, så konsolideringen i forsøkene ble angitt etter 
best-guess. Tabell 4 sammenligner benyttet konsolidering og in-situ spenning basert på utført 
poretrykksmåling i pkt. 2.   

Tabell 4 Konsolideringsspenning og insitu spenning for treaksialforsøkene 

Treaks  Benyttet konsolidering  
𝝈𝒂𝒄′ [kPa] 

Insitu spenning  
𝒑𝟎′ [kPa] 

BH2_11,6 173 205 
BH3_6,25 121,8 116,5 
BH9_11,7 163,1 201,7 

 

I forsøk BH2_11,6 og BH9_11,7 ble det benyttet noe lav konsolidering i forsøkene, som gjør at den tolkede 
udrenerte skjærfastheten forventes å være noe konservativ.  

Vedlegg 5 viser tolkningene av treaksialforsøkene. Aktiv udrenerte skjærfastheten er avlest ved 1% tøyning.  

 Ødometerforsøk  

Det er utført en rekke ødometerforsøk, men de fleste av forsøkene har vært så forstyrret at det ikke har vært 
mulig å tolke leirens prekonsolidering. Tabell 2 viser oversikt over utførte ødometerforsøk, og angir hvilke 
som det har vært mulig å tolke. 
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Tabell 5 Tolkede ødometerforsøk  

Borpunkt  Dybde [m] Rapport   Benyttet ved tolkning  
103 14,55 DMR, 20-0146   
103 14 DMR, 20-0146   
102 12,4 Norconsult, 5208798_RIG-R02  ja 
102 12,4 Norconsult, 5208798_RIG-R02  ja 
105 9,32 Norconsult, 5208798_RIG-R02  ja 
105 9,34 Norconsult, 5208798_RIG-R02  ja 
110 11,64 Norconsult, 5208798_RIG-R02   
2 11,3 Norconsult, 5197117_RIG-01   
3 6,37 Norconsult, 5197117_RIG-01   
9 12 Norconsult, 5197117_RIG-01   

 

 Trykksondering  

Tabell 6 viser anvendelsesklassen på utførte trykksonderinger. Vedlegg 4 viser måledata og beregning av 
anvendelsesklasse for utførte sondering.  

Tabell 6 Klassifisering av anvendelsesklasse for utført trykksondering 

Sondering Dybdeintervall  [m] Anvendelsesklasse 
2 5-25 1 
3 6-20 1 
9 5-22 1 
102 4-25 1 
103 2-7,5 1 
103B 19-27 1 
105 7-30 Utenfor klasse* 
109 7-35 1 
110 5-21 1 
112 30-33 1 

*105 er definert «Utenfor klasse» på grunn av høy nullpunktsregistrering av poretrykket ved fullført 
sondering, se vedlegg 4.  

Det er valgt å bruke trykksonderingen i pkt. 105 for å tolke leirens skjærfasthet, tross dårlig 
anvendelsesklasse, da tolkningskurvene fra Nkt, Nke, Ndu er så godt sammenfallende. Tolket skjærfasthet 
stemmer også godt med tolket skjærfasthet fra pkt. 102 og 109. Det mistenkes også at den høye 
nullpunktsregisteringen i pkt. 105 skyldes prosedyrefeil ved sluttavlesning.    
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7.2 Udrenert skjærfasthet  

Leirens udrenerte skjærfasthet er tolket fra utført trykksondering, rutineundersøkelser samt to av de utførte 
treaksialforsøkene, se vedlegg 5. Det var ikke mulig å tolke leirens udrenerte skjærfasthet fra 
treaksialforsøket i pkt. 9.  

På grunn av mange sandsjikt i leiren er poretrykksresponsen i de fleste trykksonderigene veldig varierende, 
som gir en ujevn Bq-avregning mot dybden, og gjør det utfordrende å tolke leirens skjærfasthet. Det kan 
diskuteres hvorvidt et leirelag med så mange sandsjikt primært vil oppføre seg som et drenert materiale. Det 
er imidlertid valgt å utføre både drenert- og udrenert analyse, for å være på sikker side.  

Udrenert skjærfasthet fra trykksonderingene er primært tolket fra rutineundersøkelser samt NΔu av Karlsrud 
et al, 2005 [ 13 ] , hvor Bq > 06.  Tolket skjærfasthet fra treaksialforsøk i pkt. 2 og 3 er benyttet ved tolkning 
av trykksonderingene i pkt. 2,3 og 9 

Figur 13 viser oversikt over benyttet poretrykk og tidligere overlagring på terreng som er lagt til grunn ved 
tolkning av trykksonderingene. 

 

 

Figur 13 - Benyttet poretrykk og overlagring ved tolking av udrenert skjærfasthet 

Som Figur 13 viser er det ved tolkning av trykksonderingene på toppen av skråningen over skolen og 
uteområdet lagt til grunn tidligere overlagring på terreng tolket fra ødometerforsøk i pkt. 102 og 105. 

Det har ikke vært mulig å tolke leirens prekonsolidering fra ødometerforsøk utført på prøver opptatt fra øvrige 
områder. Ved tolkning av de øvrige trykksonderingene er leirens prekonsolidering tolket fra utført 
trykksondering.   
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 Anisotropi  

Det er ved utførte beregninger benyttet anisotropifaktorer som anbefalt fra NIFS rapport 2014/14 [ 16 ], se 
Figur 14 

  

Figur 14 - Utklipp av Tabell 1 i NIFS rapport 2014/14 [ 16 ]  

 

7.3 Drenert styrkeparametere 

Leirens drenerte skjærfasthet er tolket fra utført treaksialforsøk. Skjærfasthet av øvrige løsmasser er fastsatt 
på bakgrunn av figur 2.39 i Håndbok V220 [ 17 ] og erfaringsparemetere. 

Topplaget som vekselvis består av tørrskorpe og sand, er modellert som tørrskorpe, unntaket er i nedre 
halvdel av profil 4, hvor topplaget er modellert som sand i henhold til analysert poseprøve.   

Tabell 7 Styrkeparametere benyttet i beregningene. 

Løsmasse  φ [°] a [kPa] Kilde  
Tørrskorpe  30° 0 NVEs kvikkleireveileder 2019 
Topplag av sand 33 5 Figur 2.39 Hb V220 
Leire  26 20 Treaksialforsøk  
Kvikkleire 26 5 Figur 2.39 Hb V220 
Sand 35 0 Figur 2.39 Hb V220 
Morene  42 10 Erfaring 
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8 Stabilitetsberegninger  
Det er utført stabilitetsberegninger for totalt 7 terrengprofil. Profilene er vist på Figur 4 og tegning G002.  

Ved beregningene er det i liten grad tatt hensyn til planlagt utomhusplan, da det forutsettes at utforming av 
uteområdet må tilpasses de geotekniske utfordringene.    

Dagens stabilitet i profil 1,6 og 7 er beregnet med egenvekten av eksisterende bygg. Byggets midlere 
egenvekt er beregnet til henholdsvis 18,75 og 22,5 kPa (tilfluktsrom), se vedlegg 1. I utførte beregninger er 
byggets egenvekt for enkelthetsskyld satt til 20 kPa. 

Stabiliteten mot overliggende terreng vil være mest kritisk under uttrauing for nytt bygg. Når det planlagte 
bygget er ferdigbygd, vil den nye bygningsmassen ha en stabiliserende effekt for stabilitet mot overliggende 
terreng. Kontroll av stabiliteten i anleggsfase er utført med et antatt uttrauing/avrettingsnivå 0,5m under 
planlagt bunnplate.  

For kontroll av stabiliteten fra skolen ned mot Hovsmarkveien i profil 1 er det benyttet en midlere bruddlast 
fra nytt bygg på 40kPa, samt 0,3m sprengstein som gir et marktrykk av 46kPa. 

I tillegg til beregninger av dagens stabilitet er det utført beregninger for anleggsfasen med uttrauing for nytt 
bygg og eventuelle sikringstiltak. Unntaket er nedre halvdel av profil 1, hvor stabiliteten av skråningen ned 
mot Hovsmarkveien er kontrollert med bruddlast fra den nye skolen.  

Utførte beregninger viser at det er totalspenningsanalysen som er kritisk for stabiliteten, det er derfor kun 
utført kontrollberegninger på effektivspenningsbasis for anleggsfase med eventuelle sikringstiltak.   

Skjærsirkler plottet i grått på beregningene er beregnet for dagens situasjons, og vises for å dokumentere at 
stabiliteten ikke forverres. 

Det er i enkelte profiler modellert et fiktivt lag over bergoverflaten, med friksjonsvinkel 45°, for å modellere en 
reell ruhet mellom løsmasser og berg. 

Poretrykket i effektivspenningsberegninger er konservativt beregnet fra ca. uk. tørrskorpe. I 
totalspenningsanalysene er poretrykket modellert med en konstant porertykksutvikling, dette for å unngå en 
lav poretrykksutvikling fra uk. tørrskorpe ned til første måledybde. Beregninger viste at en slik lav 
poretrykksutvikling, med «sug» under tørrskorpen har en stabiliserende effekt på stabiliteten på 
totalspenningsbasis.  

Stabilitetsberegningene er utført i GeoSuite Stability. Det er i beregningene brukt funksjonen «Restrict shear 
surfaces» for å unngå å grunne skjærsirkler rett under terrengoverflaten.  

Det er primært utført beregninger for sirkulære glidesirkler, da det ikke påtruffet svake lag hvor det forventes 
svakere stabilitet med ikke-sirkulære glideflater. Det er utført kontroll med ikke-sirkulær glideflate i nedre 
halvdel av profil 1.  

 

8.1 Profil og resultater 

 Profil 1 

Profilet består av to skråninger. Den øvre skråning som ligger over skolen, den nedre skråningen går fra 
uteområdet til eksisterende skole ned til Hovsmarkveien. I dagens situasjon har egenvekten til eksiterende 
skolen en stabiliserende effekt på skråningen. 
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Det nye skolebygget er planlagt skjærende inn i foten til skråningen i profil 1, og vil uten tiltak forverre 
stabiliteten i profilet. 

Dagens stabilitet 

Utførte beregninger viser at dagens stabilitet ned mot Hovsmarkveien ikke er tilfredsstillende, og at det må 
utføres sikringstiltak. Norconsult anbefaler å avlaste toppen av skråningen, da Hovsmarkveien ligger i bunn 
av skråningen og gjør det vanskelig å etablere en motfylling i bunn av skråningen. 

Planlagt situasjon med avlastning 

For beregning av nødvendig avlastning av den nedre skråningen er bruddlasten fra planlagt bygg samt 
trafikklast medtatt. I en 7 m bred stripe inn mot nytt bygg er trafikklast fra brøyting og lignende modellert med 
10 x 1,3 = 13 kPa. 

For å oppnå tilfredsstillende stabilitet ned mot Hovsmarkveien viser beregninger i profil 1 at terrenget må 
senkes til kt. +100.8 i området mellom ny skole og toppen av skråningen. Området hvor terrenget må senkes 
er vist på tegning G004. Dersom det er ønskelig å etablere terrenget høyere enn kt. +100.8, må dette utføres 
kompensert ved bruk av lette masser.  

Det nye skolebygget er planlagt plassert slik at det skjærer inn i foten til eksisterende skråning. For å 
kompensere for den planlagte utgravingen i foten av skråningen, som i utgangspunktet vil forverre 
skråningsstabiliteten, må terrenget på toppen av skråningen senkes til kt. +123,8. Med en slik avlastning 
oppnås det en stabilitet FCu = 1,61, som tilfredsstiller NVEs krav til områdestabilitet.  

Tverrsnittarealet av nødvendig avlastning vil i profil 1 være 81 m2.   

 

  Profil 2 

Stabiliteten i dette profilet er primært interessant for å beregne 3D-effekten i profil 6. Dagens terreng er lagt 
til grunn for beregnet stabilitet.  

Dagen stabilitet 

Utførte beregninger tar utgangspunkt i dagens terreng, og viser tilfredsstillende stabilitet forutsatt at 
stabiliteten ikke forverres.  Landskapsplanene må tilpasses slik at det unngås utgraving nær skråningen som 
kan forverre skråningens stabilitet. 

Planlagt situasjon med avlastning 

Avlastning av skråningstoppen vil forbedre stabiliteten i profil 2, som videre vil forbedre stabiliteten i profil 6, 
når 3D-effekter hensyntas.  

 

 Profil 3  

Utførte beregninger tar utgangspunkt i dagens terreng, og viser tilfredsstillende stabilitet forutsatt at 
stabiliteten ikke forverres. Landskapsplanene må tilpasses slik at det unngås utgravingen nær skråningen 
som kan forverre skråningens stabilitet.  
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 Profil 4 

Profilet består av to skråninger. Den øverste skråningen går fra Hovsmarkplatået og ned mot uteområdet til 
Hov ungdomsskole, og den nedre skråning fra uteområdet ned mot planlagt parkeringsplass og 
Hovsmarkveien. 

Det er tidligere utført avlastning av skråningen, hvor terrenget på toppen av skråningen er senket ca. 3,5 
meter. Utførte boringer antyder et horisontalt lag av sprøbruddleire nær toppen av skråningen, dette er 
bekreftet med opptatte prøver i pkt. 105. 

I den nedre skråningen på profilet planlegges det å etablere en støttemur ned mot parkeringsplassen. Ved 
kontroll av stabiliteten ned mot parkeringsplassen er det medtatt terrenglast av 10 x 1,3 = 13kPa for brøyting 
og lignende på planlagt fotballbane.   

Skjærfastheten i bunn av profilet er beregnet ved bruk av SHANSEP parametere tolket fra kvikkleirelaget i 
pkt. 103 / 103B, og en antatt overlagring av 150kPa.  

I dette profilet er stabiliteten for planlagt situasjon beregnet med planlagt terrengoverflate fra utomhusplan.  

Dagens stabilitet  

Stabiliteten i dagens situasjon beregnes å være tilfredsstillende for både øvre og nedre skråning i profilet.  

Utført beregning viser at overflatestabiliteten av skråningen kan være noe lav, og er beregnet til FCφ = 1.16, 
som vil kunne gi sig av overflaten. Dette vurdere å være tilfredsstillende da kun gjelder overflatestabiliteten i 
toppen av skråningen. Stabiliteten av skjærsirkelen som berører sprøbruddmateriale i toppen av skråningen 
er beregnet til FCφ = 1,27 på effektivspenningsbasis. 

Planlagt situasjon  

Utførte beregninger viser tilfredsstillende stabilitet for ny støttemur i den nedre halvdelen av profil 4.  

Terrengoverflaten fra landskapsplanene viser at det planlegges noe fylling ved foten av profilets øverste 
skråning, og at dette har en stabiliserende effekt på skråningen. 

Vegetasjon i øvre del av profilet må, i forbindelse med planlagt utbygging og øvrig fremtid, ivaretas for å 
hindre fremtidig erosjon av terrengoverflaten, som kan svekke den allerede svake stabiliteten av overflaten.  

 

 Profil 5 

Profilet er plassert fra toppen av Hovsmarkplatået, ned mot barnehagen i Hovsmarkveien 20.  

Dette vurderes å være kritisk profil i den østre delen av den nye kvikkleiresonen, da dette er den høyeste 
skråningen på opptil 43 meter høyde. Det er tidligere utført avlastning av skråningen, hvor terrenget på 
toppen av skråningen er senket ca. 3,5 meter.  

Profil 5 ligger utenfor influensområdet til planlagt tiltak. Det er imidlertid vurdert nødvendig å beregne 
stabiliteten av profilet da et eventuelt skred i dette profilet vil ha potensiale til å bre seg innover uteområdet til 
den planlagte skolen.    

Dagens stabilitet  

Stabiliteten for dagens situasjon er beregnet til Fcu = 1,28 og FCφ = 1,33. Dette er tilfredsstillende stabilitet i 
henhold til NVE-veileder 1/2019, da planlagt tiltak ligger utenfor skråningens influensområde.   



Hov Ungdomsskole 

 
Utredning av områdestabiliteten  
Oppdragsnr.: 5208798   Dokumentnr.: 5208798 - RIG-R01   Versjon: J01 
  

2021-03-11  |  Side 28 av 30 x:\nor\oppdrag\molde2\520\87\5208798\5 arbeidsdokumenter\52 rig\dokumenter\rig_r01\rev j01 - rev.0\rig_r01-
01j.docx 
 

 

 Profil 6 

Profilet er tegnet i den nordlige delen av bolleformasjonen som omkranser skolen, hvor høydeforskjellen fra 
topp skråning ned til eksiterende skole er på sitt høyeste. I dagens situasjon har egenvekten til eksisterende 
skole en stabiliserende effekt på skråningen. 

Den planlagte skolen er planlagt skjærende inn i foten til skråningen i profil 6, og vil uten tiltak forverre 
stabiliteten i profilet. 

Terrengprofilet er plassert i en skråning med kurvatur, og det vurderes at profilets beregnede stabilitet i plan 
tilstand ikke er representativt for skråningens totale stabilitet på grunn av stabiliserende 3D-effekter. For å 
hensynta 3D-effekter er beregnet stabilitet for plan tilstand midlet med beregnet stabilitet i profil 6 og 1.  

Det er også gjort kontroll av 3D-effekter med GeoSuite sin 3D-funksjon, hvor profilet konservativt er vurdert 
til å være representativt for skråning i ca. 30 meters bredde. Utførte kontrollberegninger hvor Side friction er 
satt til 2/30= 0,067 gir en høyere stabilitet, i forhold til beregningen hvor stabiliteten av profil 1, 2 og 6 midles.  

I pkt. 9 er laget med kvikklerie/sprøbruddmateriale modellert basert på tolket trykksondering som antyder en 
reduksjon av skjærfasthet ca. 26m under terreng. 

Dagens stabilitet   

Profilets stabilitet i plan tilstand er beregnet til Fcu = 1,25. Den midlere stabiliteten, som hensyntar 3D-
effekter, er beregnet til Fcu, middel  = 1,44.  

Planlagt situasjon med avlasting  

For å unngå å forverre dagens stabilitet i anleggsfasen, viser beregninger at skråningen i profil 6 må avlastes 
ved å senke terrenget på skråningstoppen ned til kt. +130,25. Tverrsnittarealet til avlastningen i profil 6 er på 
ca. 48m2.  

Med avlastning, hvor skråningen skaves ned til kt. +130,25, beregnes stabilitet av profilet, i plan tilstand til 
Fcu = 1,27. Den midlere stabiliteten som hensyntar 3D-effekter, er beregnet til Fcu, middel = 1,49, som er en 
forbedring i forhold til dagens stabilitet. 

Det kan diskuteres om en midling av beregnet stabilitet med profil 1 og 2 i teorien vil redusere sikkerheten til 
profil 1 og 2. Samtidig er stabiliteten i plan spenningstilstand planlagt forbedret for alle profilene. Med 
forbedring av midlere stabilitet, og Fcu, middel ≥ 1,40 vurderes det derfor at beregnet stabilitet er i tråd med 
NVEs sine krav til stabilitet 

 

 Profil 7 

Profilet er tegnet i den sørøstre delen av bolleformasjonen som omkranser skolen. I dagens situasjon har 
egenvekten til eksisterende skole en stabiliserende effekt på skråningen. 

Det nye bygget er planlagt plassert nærmere foten til skråningen i profil 7, som i utgangspunktet vil forverre 
skråningsstabiliteten.  

Dagens stabilitet 

Dagens stabilitet er beregnet til Fcu =1,46. 
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Planlagt situasjon med avlastning 

For å unngå å forverre dagens stabilitet i anleggsfasen, viser beregninger at skråningen i profil 7 må avlastes 
ved å senke terrenget på skråningstoppen ned til kt. +126,6. Tverrsnittarealet til avlastningen i profil 7 er på 
ca. 74m2.  

I profil 7 kan det ved detaljprosjektering vurderes om omfanget av avlastning kan modereres mot at det 
etableres en støttefylling i foten av skråningen som fjernes etter at bygningsmassen fra det nye bygget 
begynner å virke stabiliserende på skråningen. 

 Oppsummering stabilitetsberegninger 

Tabell oppsummerer beregnet stabilitet. Tabellen angir kun kritiske skjærsirkel for hvert profil og situasjon.   

Tabell 8 Beregnet stabilitet 

Profil  Su-analyse 
Dagens 
situasjon   

Su-analyse 
Utgraving/Planlagt 
situasjon   

AFI- analyse Kommentar 

1 – Øvre skråning Fcu=1,57 Fcu=1,61 Fcφ=2,4   
1 – Nedre 
skråning 

Fcu=1,12 Fcu=1,40 Fcφ=1,31  

2 Fcu=1,46 Fcu=1,52 Fcφ=2,37  
3 Fcu=1,5 - Fcφ=2,56  
4 – Øvre skråning Fcu=1,41 Fcu=1,43 Fcφ=1,16*/1,27 *skjærsirkelen berører 

ikke kvikkleire 
4 – Nedre 
skråning 

Fcu=1,55* Fcu=1,50*/1,65 Fcφ=1,47 *skjærsirkelen berører 
ikke kvikkleire 

5 Fcu=1,28 - Fcφ=1,33  
6 Fcu=1,26/1,44* Fcu=1,27/1,47* Fcφ=2,07 *med 3D effekter 
7 Fcu=1,46 Fcu=1,55 Fcφ=1,91  

 

8.2 Sikringstiltak  

Utførte beregninger viser at det vil være nødvendig å utføre to sikringstiltak for Hov ungdomsskole for å 
tilfredstillelse krav til sikkerhet i Eurokode 7 samt NVEs kvikkleireveileder. Tegning G004 viser plasseringen 
av de to sikringstiltakene.  

Det første tiltaket vil være å avlaste skåningen fra eksisterende skole ned mot Hovsmarkveien. Her må 
terrenget senkes til kt. + 100,8. Dersom det ønskes å etablere et høyere terrengnivå må dette bygges opp 
kompensert ved bruk av lette masser.  

Det andre tiltaket vil være å avlaste skråningen som omkranser skolen, ved å senke terrenget.  
Utstrekningen av avlastningen på oversiden av skolen er ca. 170 meter. Med et midlere tverrsnittareal fra 

profil 1, 2, og 7 av: 
଼ଵଶାସଶ

ଷ
= 65𝑚ଶ, gir dette grovt regnet et avlastningsvolum av: 170 m x 65 m2 ~11 

000 m3.  

Sikringstiltakene og utførelsen av disse arbeidene må detaljprosjektertes. Utforming av avlastningsområdene 
kan endre seg noe ved detaljprosjektering. Det forventes at avlastningene kan reduseres/optimaliseres ved å 
beregne stabiliteten i flere profil. Dette gjelder spesielt for avlastningen av skråningen ovenfor skolen. 
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.

TegningsnummerOppdragsnummer Revisjon

Målestokk

1:2000

Situasjonsplan
Hov ungdomsskole

G002

Betonmast Ringerike AS

5208798

(gjelder A3)

J01

Rev. FagkontrollDato Beskrivelse Utarbeidet Godkjent

B01 2021-02-03 Foreløpig - For kommentar av ektern part AndGja KriEks IngSim
B02 2021-03-02 Foreløpig - For kommentar av ektern part AndGja KriEks IngSim
J01 2021-03-11 For bruk AndGja KriEks IngSim
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.

TegningsnummerOppdragsnummer Revisjon

Målestokk

1:2000

Løsne- og utløpsområdet Hovsmarka

G003

Betonmast Ringerike AS

5208798

(gjelder A3)

J01

B01 2021-03-02 Foreløpig - For kommentar av ektern part AndGja KriEks IngSim
Rev. FagkontrollDato Beskrivelse Utarbeidet Godkjent

Påvist kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt ikke kvikkleire/sprøbruddmateriale

Klassifisering av borpunkt

J01 2021-03-11 For bruk AndGja KriEks IngSim
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x=1243060
y=86780

3,98  m2 
Kopi
11XX

7,66  m2 
Møte
11XX

10,33  m2 
Møte
11XX

11,60  m2 
Merkantil

11XX

41,58  m2 
Adm.
11XX

5,34  m2 
HC

11XX

15,42  m2 
Pers.gard

11XX

5,34  m2 
HC

11XX

5,36  m2 
HC

11XX

12,30  m2 
Sambruk

11XX6,12  m2 
Hvile
11XX

15,42  m2 
Helse
11XX

11,70  m2 
Kont.
11XX

13,07  m2 
Vente
11XX

19,53  m2 
Vrimle
11XX

49,45  m2 
Gang
11XX

51,97  m2 
Gang
12XX

7,67  m2 
Kont.
11XX

9,79  m2 
Varem.
11XX

19,85  m2 
Renholdss.

12XX

7,73  m2 
Papir
12XX

60,94  m2 
Skolel.
12XX

2,08  m2 
BK

16XX

19,45  m2 
Gard.
11XX

5,50  m2 
HC

11XX

14,05  m2 
Dusj.
11XX

14,09  m2 
Dusj.
11XX

5,50  m2 
HC

11XX

19,48  m2 
Gard.
11XX

14,07  m2 
Dusj.
11XX

14,07  m2 
Dusj.
11XX

19,46  m2 
Gard.
11XX

19,50  m2 
Gard.
11XX

5,50  m2 
HC

11XX

5,50  m2 
HC

11XX

6,22  m2 
HC

11XX

1,64  m2 
WC

11XX

1,69  m2 
WC

11XX

13,37  m2 
Trapp
11XX

26,43  m2 
Gang
11XX

4,14  m2 
Heis
11XX

10,72  m2 
Møterom

16XX

11,69  m2 
Grupperom

16XX

4,89  m2 
Lager
16XX

13,43  m2 
Hovedtavle

16XX

24,22  m2 
Kjøkken/vask

16XX

12,36  m2 
Sanserom

16XX

9,88   m2 
Hvilerom

16XX

12,00  m2 
Gruppe/arbeid

16XX

46,17  m2 
Aktivitetsrom

16XX

6,18  m2 
Nisje
16XX

18,86  m2 
Utelager/gard

16XX

13,86  m2 
Grupperom

16XX
13,61  m2 

Grupperom
16XX

22,10  m2 
Klasserom

16XX

10,69  m2 
Grupperom

16XX
34,44  m2 

Klasserom
16XX

5,29  m2 
HCWC
16XX

5,31  m2 
HCWC
16XX

1,96  m2 
WC

16XX

2,98  m2 
Nærlager

16XX

12,69  m2 
HCWC
16XX

9,60  m2 
Gard.2
16XX

10,99  m2 
Gard.1
16XX

11,58  m2 
Gang
16XX

9,64  m2 
Gang
16XX

7,21  m2 
Gang
16XX

79,80  m2 
Torg
16XX

2,68  m2 
Aktivitetsrom

16XX

85,58  m2 
M&H
15XX

6,11  m2 
Vask
15XX

12,60  m2 
Forberedelse

15XX

78,43  m2 
Forberedelse

15XX

8,34  m2 
L naturfag

15XX 16,92  m2 
Maskinrom

15XX

67,06  m2 
Sentralrom

15XX

52,31  m2 
Multirom

15XX
5,83  m2 

Keramikk
15XX

50,57  m2 
Verksted

15XX

7,98  m2 
L tek
15XX

4,45  m2 
L tek
15XX

3,72  m2 
Verksted

15XX
2,64  m2 

Verksted
15XX

10,36  m2 
IKT UF
15XX

1,55  m2 
EL

15XX

1,73  m2 
WC

15XX

1,83  m2 
WC

15XX

66,89  m2 
Musikk
14XX

44,63  m2 
Samspill

14XX

4,75  m2 
Bakstage

14XX

9,74  m2 
L kultur
12XX

10,17  m2 
L musikk

12XX

10,01  m2 
Dommergard.

12XX 

9,94  m2 
Dommergard.

12XX 

2,44   m2 
EL

12XX

33,93  m2 
Gang
14XX

7,14  m2 
Gang
14XX

2,61  m2 
Løftebord

14XX

2,57  m2 
Løftebord

15XX

2,53  m2 
Løftebord

16XX

1,34  m2 
EL

14XX

6,82  m2 
BK utleie

11XX

22,91  m2 
Inngang 8

16XX

22,91  m2 
Inngang 9

15XX

18,55  m2 
Inngang 10

14XX

391,13  m2 
Foaje / Kantine

12XX

8,22  m2 
Trapp
16XX

5,75  m2 
Trapp
15XX

1,15  m2 
EL

16XX

44,14  m2 
Torg
15XX

6,57  m2 
renhold idrett

11XX

1.1

1.1

1.2

1.2

1.3

1.3

1.4

1.4

1.5

1.5

1.6

1.6

1.7

1.7

1.8

1.8

2.1

2.1

2.2

2.2

2.3

2.3

2.4

2.4

2.5

2.5

1.A

1.A

1.B

1.B

1.C

1.C

1.D

1.D

1.E

1.E

3.A

3.A

3.1

3.1

3.2

3.2

3.3

3.3

3.4

3.4

3.5

3.5

3.6

3.6

3.7

3.7

3.8

3.8

3.9

3.9

4.1

4.1

4.2

4.2

4.3

4.3

4.4

4.4

4.5

4.5

4.6

4.6

4.7

4.7

4.8

4.8

4.A

4.A

4.B

4.B

4.C

4.C

4.D

4.D

5.1

5.1
5.2

5.2

5.3

5.3

5.4

5.4

5.5

5.5

5.6

5.6

5.7

5.7

5.8

5.8

5.D

5.D

5.C

5.C

5.B

5.B

5.A

5.A

5.A

5.A

5.B

5.B

2.B

2.B

2.A

2.A

6.1

6.1

6.2

6.2

6.3

6.3

6.4

6.4

6.5

6.5

6.6

6.6

6.7

6.7

6.8

6.8

6.D

6.D

6.C

6.C

6.B

6.B

6.A

6.A

6.A

6.A

6.B

6.B

PROSJEKTS NULLPUNKT i NTM / NN2000

X = 1 243 060,000
Y =  86 780,000
Z = 0,000

NORD

Avlastning 3-4m i forhold til

topp skråning.

Volum ca. 11 000m3

Avlastning til
kt.+100,8
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.

TegningsnummerOppdragsnummer Revisjon

Målestokk

1:2000

Situasjonsplan
Avlastning 

G004

Betonmast Ringerike AS

5208798

(gjelder A3)

J01

Rev. FagkontrollDato Beskrivelse Utarbeidet Godkjent

B01 2021-02-02 Foreløpig - for kontoll av ekstern part AndGja KriEks IngSim
B02 2021-03-04 Foreløpig - for kontoll av ekstern part AndGja KriEks IngSim
J01 2021-03-11 For bruk AndGja KriEks IngSim
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+100

+110

+120

+130

+140

+90

+80

+70

+100

+110

+120

+130

+140

+90

+80

+70

+150 +150

Leire

Leire

Leire

Leire

Leire/Kvikkleire
bunn 30cm

Leire

Kvikkleire

Leire
Tørrskorpeleire

Leire

LeireSprøbruddleire

Leire

Sand
Leire

Sprøbrudd/Kvikkleire
Sand/Kvikkleire

Kvikkleire
Kvikkleire
Kvikkleire

Siltig leire

Kvikkleire/sprøbruddmateriale

Leire

Tørrskorpeleire

Leire

Morene

Sand

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 3, og
ektrapolert fra kt. +83 og nedover.

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 110, og
ektrapolert fra kt. +70,1 og nedover.

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 2
C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 102 er
ekstrapolert fra kt. +96,6 og nedover.Poretrykk fra pkt. 2 ekstrapolert mot

dybden.

Poretrykk fra pkt. DMR-2, ekstrapolert
mot dybden.

Poretrykk fra pkt. 102
ekstrapolert mot dybden.

Fc=1.57

Fc=1.58

Fc=1.59

Fc=1.61

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
Sand 4 18.00 33.0 3.0
TørrskorpeT 2 19.00 30.0 0.0
Leire 1 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 3 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
LeireSiltig 6 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Morene 5 20.00 42.0 10.0
Berg

Fc=1.12

Fc=1.57

Fc=1.61

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

 ca. uk. gulvplate østfløy.kt. 104,3
 ca. uk. vestføy gulvplate.kt. +102,9
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.
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Profil 1
Dagens situasjon
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+100

+110

+120

+130

+140

+90

+80

+70

+100

+110

+120

+130

+140

+90

+80

+70

+150 +150

Leire

Leire

Leire

Leire

Leire/Kvikkleire
bunn 30cm

Leire

Kvikkleire

Leire
Tørrskorpeleire

Leire

LeireSprøbruddleire

Leire

Sand
Leire

Sprøbrudd/Kvikkleire
Sand/Kvikkleire

Kvikkleire
Kvikkleire
Kvikkleire

Siltig leire

Kvikkleire/sprøbruddmateriale

Leire

Tørrskorpeleire

Leire

Morene

Sand

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 3, og
ektrapolert fra kt. +83 og nedover.

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 110, og
ektrapolert fra kt. +70,1 og nedover.

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 2
C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 102 er
ekstrapolert fra kt. +96,6 og nedover.

kt.+123,8

kt.+100,8

Tverrsnittsareal avlastning : 81m2

Poretrykk fra pkt. 2 ekstrapolert mot
dybden.

Poretrykk fra pkt. DMR-2, ekstrapolert
mot dybden.

Poretrykk fra pkt. 102
ekstrapolert mot dybden.

4,
1

Fc=1.57

Fc=1.58

Fc=1.59

Fc=1.61
Fc=1.61

Fc=1.61

Fc=1.40

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
Topplag_sand4 18.00 33.0 3.0
Tørrskorpe 2 19.00 30.0 0.0
Leire 1 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 3 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
LeireSiltig 6 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Morene 5 20.00 42.0 10.0
Berg

Fc=1.57

Fc=1.57

Fc=1.74 (ikke sirkulær glideflate)

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

Antatt avrettingsnivå kt. +103,7 hele bygget

"C
:\U

se
rs

\a
nd

gj
a\

ap
pd

at
a\

lo
ca

l\t
em

p\
Ac

Pu
bl

is
h_

19
46

0\
\G

00
5-

G
02

3.
dw

g 
- a

nd
gj

a 
- P

lo
tte

t: 
20

21
-0

3-
11

, 1
5:

44
:2

7 
- L

AY
O

U
T 

= 
G

00
6 

- X
R

EF
 =

 7
 A

FI
_A

vl
as

tn
in

g 
(1

), 
7 

AD
P_

Av
la

st
ni

ng
 (1

), 
7 

AD
P_

R
IV

IN
G

, 6
_A

FI
_ 

N
YB

YG
G

(1
)_

AV
LA

ST
N

IN
G

, 6
_A

D
P_

 N
YB

YG
G

(1
)_

AV
LA

ST
N

IN
G

, 6
_A

D
P_

 R
IV

IN
G

, 5
_ 

AF
I_

 D
S,

 5
_ 

AD
P_

 D
S,

 4
_ 

AF
I_

 L
AR

K,
 4

_ 
AD

P_
 L

AR
K,

 4
_ 

AD
P_

 D
S,

3_
 A

FI
_ 

D
S,

 3
_ 

AD
P_

 D
S,

 2
_ 

AF
I_

 A
vl

as
tn

in
g,

 2
_ 

AD
P_

 A
VL

AS
TN

IN
G

, 2
_ 

AD
P_

 D
S,

 1
_A

FI
_ 

AV
LA

ST
N

IN
G

 (1
), 

1_
AD

P_
 A

VL
AS

TN
IN

G
 (1

), 
Te

rre
ng

m
od

el
l N

TM
10

, 1
_A

D
P_

 R
IV

IN
G

 (1
)"

Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.
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Leire

Leire

Leire

Leire

Leire/Kvikkleire
bunn 30cm

Leire

Kvikkleire

Leire
Tørrskorpeleire

Leire

LeireSprøbruddleire

Leire

Sand
Leire

Sprøbrudd/Kvikkleire
Sand/Kvikkleire

Kvikkleire
Kvikkleire
Kvikkleire

Siltig leire

Kvikkleire/sprøbruddmateriale

Leire

Tørrskorpeleire

Leire

Morene

Sand

Poretrykk fra pkt. 2

Poretrykk fra pkt. DMR-2

Poretrykk fra pkt. 102.

kt.+102,8

Tverrareal avlastning : 81m2

Search area (RTangent)

Fc  =2.40

Fc  =2.58

kt.+123,8

4,
1

Search area (RTangent)

Fc  =1.31

Fc  =1.54

Fc  =1.65

Material      no  Un.Weigth    Fi      C` 
---------------------------------------
Sand_Topplag4 18.00 33.0 3.0
Tørrskorpe 2 19.00 30.0 0.0
Leire 1 20.00 26.0 10.0
Kvikkleire 3 20.00 26.0 2.5
LeireSiltig 6 20.00 26.0 10.0
Morene 5 20.00 42.0 10.0
Berg

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]P

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]P

0 25 50 75 100 125 150 175 0 25 50 75 100 125 150 175[kPa]P [kPa]P

Antatt avrettingsnivå kt. +103,7 hele bygget
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.
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+100

+110

+120

+130

+140

+90

+80

+70

+100

+110

+120

+130

+140

+90

+80

+70

Leire

Kvikkleire

Sand

Leire

Leire

Leire

Leire

Leire/Kvikkleire
bunn 30cm

Leire, siltig

Leire, siltig
Leire, siltig

Leire, siltig

Leire, siltig
Leire, siltig

Kvikkleire/sprøbruddmateriale

Leire

Tørrskorpeleire/sand

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 9, og
ektrapolert fra kt. +85 og nedover.

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 109, og
ektrapolert fra kt. +98 og nedover.
Poretrykk ekstrapolert fra
poretrykksmåler i pkt. 102 og 105

Poretrykk fra poretrykksmåler i pkt. 2.

Fc=1.46

Material      no  Un.Weigth    Fi      C` 
---------------------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Leire 3 20.00 --- ---
Kvikkleire 4 20.00 --- ---
Friksjon_bergov2 18.00 45.0 0.0
Berg

Fc=1.46
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Search area (RTangent)

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 9, og
ektrapolert fra kt. +85 og nedover.

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 109, og
ektrapolert fra kt. +98 og nedover.
Poretrykk ekstrapolert fra
poretrykksmåler i pkt. 102 og 105

Poretrykk fra poretrykksmåler i pkt. 2.

kt.+130,25

Tverrsnittsareal avlastning : 40m2

2,
3

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Leire 3 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 4 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Friksjon_bergov2 18.00 45.0 0.0
Berg

Fc=1.46

Fc=1.52
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Poretrykk ekstrapolert fra
poretrykksmåler i pkt. 102 og 105

Poretrykk fra poretrykksmåler i pkt. 2.

Search area (RTangent)

kt.+130,25

Tverrsnittsareal avlastning : 40m2

Material      no  Un.Weigth    Fi      C` 
---------------------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Leire 3 20.00 26.0 10.0
Kvikkleire 4 20.00 26.0 2.5
Friksjon_bergov2 18.00 45.0 0.0
Berg

Fc  =2.37

Fc  =2.55
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.
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C-profil fra CPTU i pkt. 9. C-profilet er ekstrapolert fra
22m under terreng.
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Tørrskorpeleire/sand

Search area (RTangent)

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 109, og
ektrapolert fra kt. +98 og nedover.

Poretrykket er fra måler i pkt. 2
ekstrapolert mot dybden.

Poretrykk er interpolert mellom pkt. 102
og 105.

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Leire 3 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 4 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Friksjon_bergov2 18.00 45.0 0.0
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Search area (RTangent)

Poretrykk ekstrapolert fra
poretrykksmåler i pkt. 102 og 105

Poretrykk fra poretrykksmåler i pkt. 2.

Fc  =2.56

Fc  =2.66

Material      no  Un.Weigth    Fi      C` 
---------------------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Leire 3 20.00 26.0 10.0
Kvikkleire 4 20.00 26.0 2.5
Friksjon_bergov2 18.00 45.0 0.0

Fc  =2.65
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C-profil tolket fra pkt. 105  og 112  ned til
kt. 108, fra kt. 108 og nedover er C-profilet
beregent fra SHANSEP med a=0,28 og
B=0,6.

C-profil fra CPTU i pkt. 9. C-profilet er
ekstrapolert fra 22m under terreng.

C-profil fra SHANSEP a=0.3 B=0.9,
150kPa overlagring og poretrykk som
DMR-2 C-profil fra CPTU i pkt. 9. C-profilet er

ekstrapolert fra 22m under terreng.

Fc=1.41

Poretrykksprofil fra pkt. 105. Ektrapolert fra
45m dybde.

Poretrykk fra pkt. DMR-2

Poretrykksprofil fra pkt. 2. Ekstrapolert fra
18m under terreng

Fc=1.55

Fc=1.54Fc=1.54

Fc=1.55

Search area (RTangent)

Fc=1.55

Fc=1.68

Fc=1.71

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Sprøbruddleire2 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Sand 3 19.00 35.0 0.0
Leire 4 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Sand 5 19.00 35.0 0.0
Leire 6 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 7 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Berg
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.
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C-profil tolket fra pkt. 105  og 112  ned til
kt. 108, fra kt. 108 og nedover er C-profilet
beregent fra SHANSEP med a=0,28 og
B=0,6.

C-profil fra CPTU i pkt. 9. C-profilet er
ekstrapolert fra 22m under terreng.

C-profil fra SHANSEP a=0.3 B=0.9,
150kPa overlagring og poretrykk som
DMR-2 C-profil fra CPTU i pkt. 9. C-profilet er

ekstrapolert fra 22m under terreng.
Poretrykksprofil fra pkt. 105. Ektrapolert fra
45m dybde.

Poretrykk fra pkt. DMR-2

Poretrykksprofil fra pkt. 2. Ekstrapolert fra
18m under terreng

Search area (RTangent)

Fc=1.43Fc=1.43

Fc=1.55

Fc=1.49

Search area (RTangent)

Fc=1.50

Fc=1.65

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Sprøbruddleire2 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Sand 3 19.00 35.0 0.0
Leire 4 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Sand 5 19.00 35.0 0.0
Leire 6 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 7 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Berg
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Poretrykksprofil fra pkt. 105. Ektrapolert fra
45m dybde.

Poretrykk fra pkt. DMR-2 Poretrykksprofil fra pkt. 2. Ekstrapolert fra
18m under terreng

Material      no  Un.Weigth    Fi      C` 
---------------------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Sprøbruddleire2 20.00 26.0 2.5
Sand 3 19.00 35.0 0.0
Leire 4 20.00 26.0 10.0
Sand 5 19.00 35.0 0.0
Leire 6 20.00 26.0 10.0
Kvikkleire 7 20.00 26.0 2.5
Berg

Fc  =1.27

Fc  =1.66

Fc  =1.81

Search area (RTangent)

Fc  =1.47

Fc  =1.84

Fc  =2.40

Search area (RTangent)

Fc  =1.16
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C-profil tolket fra pkt. 105  og 112  ned til
kt. 108, fra kt. 108 og nedover er C-profilet
beregent fra SHANSEP med a=0,28 og
B=0,6.

C-profil tolket fra pkt. 103  og 103B .

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Sprøbruddleire2 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Sand 5 19.00 35.0 0.0
Leire 6 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Sand 7 19.00 35.0 0.0
Leire 3 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 4 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35

Fc=1.28

Fc=1.32

Poretrykk fra pkt. 103.
Poretrykk fra pkt. 105.
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Material      no  Un.Weigth    Fi      C` 
---------------------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Sprøbruddleire2 20.00 26.0 2.5
Sand 5 19.00 35.0 0.0
Leire 6 20.00 26.0 10.0
Sand 7 19.00 35.0 0.0
Leire 3 20.00 26.0 10.0
Kvikkleire 4 20.00 26.0 2.5
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C-profil er tolket fra CPTU i pkt.2, og
ektrapolert fra kt. +76 og nedover.

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 109, og
ektrapolert fra kt. +98 og nedover.

Dagens stabilitet profil 1: Fc=1,57
Dagens stabilitet profil 2: Fc=1,46
Dagens stabilitet profil 6: Fc=1,28
Midlere stabilitet : 1,44

Poretrykket er fra måler i pkt. 2
ekstrapolert mot dybden.

Poretrykk er interpolert mellom pkt. 102
og 105.

Fc=1.28

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
Tørrskorpeleire2 19.00 30.0 0.0
Leire 1 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 3 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Berg

Fc=1.28

Search area (RTangent)

Fc=1.26

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

 ca. uk. østføy gulvplate.kt. 104,3
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.
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C-profil er tolket fra CPTU i pkt.2, og
ektrapolert fra kt. +76 og nedover.

C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 109, og
ektrapolert fra kt. +98 og nedover.

Prosjektert stabilitet profil 1: Fc=1,61
Prosjektert stabilitet profil 2: Fc=1,52
Prosjektert stabilitet profil 6: Fc=1,27
Midlere stabilitet : 1,47

2,
75

kt.+130,25

Tverrsnittsareal avlastning : 48m2

Poretrykket er fra måler i pkt. 2
ekstrapolert mot dybden.

Poretrykk er interpolert mellom pkt. 102
og 105.

Fc=1.28

Fc=1.26
Fc=1.27

Fc=1.33

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
TørrskorpeT 2 19.00 30.0 0.0
Leire 1 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 3 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Berg

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

Antatt avrettingsnivå kt. +103,7 hele bygget
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.
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Poretrykket er fra måler i pkt. 2
Poretrykk er interpolert mellom pkt. 102
og 105.

kt.+130,25

Tverrsnittsareal avlastning : 48m2

2,
75

Fc  =2.07
Fc  =2.13

Material      no  Un.Weigth    Fi      C` 
---------------------------------------
Tørrskorpe 2 19.00 30.0 0.0
Leire 1 20.00 26.0 10.0
Kvikkleire 3 20.00 26.0 2.5
Berg

0 25 50 75 100 125 150 175 [kPa]P 0 25 50 75 100 125 150 175 [kPa]P

Antatt avrettingsnivå kt. +103,7 hele bygget
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.
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C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 2
C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 102 er
ekstrapolert fra kt. +96,6 og nedover.

Poretrykk fra pkt. 2 ekstrapolert mot

Poretrykk fra pkt. 102
ekstrapolert mot dybden.

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Leire 2 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 3 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Bergfriksjon 5 18.00 45.0 0.0
Berg

Fc=1.46

Fc=1.64

Fc=1.51

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

 ca. uk. gulvplate østfløy.kt. 104,3
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C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 2
C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 102 er
ekstrapolert fra kt. +96,6 og nedover.

Poretrykk fra pkt. 2 ekstrapolert mot
dybden.

Poretrykk fra pkt. 102
ekstrapolert mot dybden.

Tverrsnittsareal avlastning : 74m2

3,
9

kt.+126.6

Material      no  Un.Weigth    Fi      C`      C     Aa   Ad   Ap
--------------------------------------- ------------------------
TørrskorpeT 1 19.00 30.0 0.0
Leire 2 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Kvikkleire 3 20.00 --- --- C-profil 1.00 0.63 0.35
Bergfriksjon 5 18.00 45.0 0.0
Berg

Fc=1.46

Fc=1.64
Fc=1.64

Fc=1.68
Fc=1.55

Fc=1.51
Fc=1.55

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C 0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 [kPa]C

Antatt avrettingsnivå kt. +103,7 hele bygget
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C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 2
C-profil er tolket fra CPTU i pkt. 102 er
ekstrapolert fra kt. +96,6 og nedover.

Poretrykk fra pkt. 2 ekstrapolert mot
dybden.

Poretrykk fra pkt. 102
ekstrapolert mot dybden.

Tverrsnittsareal avlastning : 74m2

3,
9

kt.+126.6

Material      no  Un.Weigth    Fi      C` 
---------------------------------------
Tørrskorpe 1 19.00 30.0 0.0
Leire 2 20.00 26.0 2.5
Kvikkleire 3 20.00 26.0 10.0
Bergfriksjon 5 18.00 45.0 0.0
Berg Fc  =1.91

Fc  =2.18

0 25 50 75 100 125 150 175 [kPa]P

0 25 50 75 100 125 150 175 [kPa]P

Antatt avrettingsnivå kt. +103,7 hele bygget
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Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
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Vedlegg 1 - Egenvekt av eksisterende skole
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Vedlegg 1 

Vedlegg 3) Poretrykksmålinger  

 

 

 

PKT DMR 2 Pz1-dybde 13meter 

PKT DMR 2 Pz1-dybde 21meter 



Vedlegg 1 

 

 

 



Vedlegg 1 

 

Hydraulisk piezometer pkt .2 

Måledato Måler 1, Installasjonsdybde 12m Måler 2, Installasjonsdybde 18m 

31.10.19 13kPa 61kPa 

21.12.20 23kPa 61kPa 

 



 

 

 

 

Vedlegg 4 

Tolkede trykksonderinger 



Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)

17,9 0,1 0,0

35 5 10

100 5 15

200 5 15

500 5 20

1 1 1

1

1

Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +106,11

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
1Betonmast 2019-10-28

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet 4682

1AndGja KriEks IngSim

OK OK OK OK OK

Hov ungdomsskole 2

Anvendelsesklasse måleintervall

Anvendelsesklasse

Måleverdier under kapasitet/krav

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse 1 2 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 15 25 3

Tillatt nøyaktighet klasse 3 25 50 5

Samlet nøyaktighet (kPa) 0,1 16,3 1,1

Tillatt nøyaktighet klasse 1 5 10 2

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

(kPa) (kPa) (%)

Maksverdi under sondering (kPa) 14204,5 217,3 1440,1

Avvik under sondering(kPa) 15,5 0,0 16,1

Maksimal temperatureffekt (kPa) 1,8 0,1 0,2

Registrert før sondering (kPa) 7477,5 121,3 236,3

Registrert etter sondering (kPa) 15,5 0,0 -16,1

Nullpunktskontroll

NA NB NC

Maks ubelastet temp. effekt (kPa) 16,797 0,492 1,815

Temperaturområde (°C) 40

Oppløsning 2
18

 bit (kPa) 0,6003 0,01 0,0214

Arealforhold 0,8240 0,0010

Skaleringsfaktor 1271 3797 3571

Oppløsning 2
12

 bit (kPa) - - -

Maksimal last (MPa) 50 0,5 2

Måleområde (MPa) 50 0,5 2

Filtertype

Kalibreringsdata

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

Dato sondering 2019-10-28 Maks avstand målinger (m) 0,02

Sondenummer 4682 Boreleder O.HENNING

Type sonde Temperaturendring (°C) 4,2

Sonde og utførelse

Kalibreringsdato 2016-07-01 Maks helning (°) 3,1
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +106,11

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks IngSim

2Betonmast 2019-10-28

Hov ungdomsskole 2

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4682
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +106,11

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Hov ungdomsskole 2

Måledata og korrigerte måleverdier 4682

1AndGja KriEks IngSim

3Betonmast 2019-10-28
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +106,11

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
4Betonmast 2019-10-28

Hov ungdomsskole 2

Avledede dimensjonsløse forhold 4682

1AndGja KriEks IngSim
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +106,11

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
5Betonmast 2019-10-28

Hov ungdomsskole 2

Tolkning av udrenert aktiv skjærfasthet 4682

1AndGja KriEks IngSim
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Udrenert aktiv skjærfasthet, cucptu (kPa)

Nkt.K=[7,8/8,5]+2,5·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,082/0]·Ip
NΔu.K=[6,9/9,8]-[4/4,5]·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,07/0]·Ip
Larsson 2007 omregn. til cuc(leire eller gytje)
Nkt = Brukerdefinert
NΔu = Brukerdefinert
SHANSEP (Brukerdefinert OCR4, α=0,28, m=0,60)
Treaks BH 2_3

Anisotropiforhold i figur:

Treaks BH 2_3: cuC/cucptu = 1,000

Enaks BH 2: cuuc/cucptu = 0,630

Konus BH 2: cufc/cucptu = 0,630
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +106,11

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
8Betonmast 2019-10-28

Overkonsolideringsgrad, OCR 4682

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 2
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Valgt kurve: OCR4 OCR1 Karlsrud et al. 2005 - Bq OCR2 Karlsrud et al. 2005 - Δu/σ'v0

OCR3 Karlsrud et al. 2005 - Qt OCR4 Brukerdefinert OCR via σ'c OCR7 σ'c7 Sandven 1990

OCR8 σ'c8 Sandven 1990 OCR9 σ'c9 Mayne 2011
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)
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Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 0,9 0,0 0,1

5

(kPa) (kPa) (%)

0,1 9,0 0,7

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

13086,1

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 1Anvendelsesklasse

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0010

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,1 8,9

0,492

7,2

0,1 -8,9

NC

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4682

2016-07-01

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

O.HENNING

2,1

2,0

Dato sondering 2019-10-30 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,81516,797

0,8240

Registrert før sondering (kPa) 226,1

Poretrykk

2

2

-

0,6003 0,01 0,0214Oppløsning 2
18

 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1271 3797

NA NB

Betonmast 2019-10-30

40

3

4682

Hov ungdomsskole

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

AndGja KriEks IngSim

7509,2 121,3

Maksimal last (MPa)

Arealforhold

203,2 1339,7

Kalibreringsdata

Filtertype

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3571

Måleområde (MPa)

Oppløsning 2
12

 bit (kPa) -

-7,2
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
2Betonmast 2019-10-30

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4682

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 3
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 3

Måledata og korrigerte måleverdier 4682

3Betonmast 2019-10-30
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks IngSim

4Betonmast 2019-10-30

Avledede dimensjonsløse forhold 4682

Hov ungdomsskole 3
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
5Betonmast 2019-10-30

Hov ungdomsskole 3

Tolkning av udrenert aktiv skjærfasthet 4682

1AndGja KriEks IngSim

68,0; 6,00

89,0; 13,50

113,0; 20,00

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

0 20 40 60 80 100 120 140 160

D
y
b
d
e
 (

m
)

Udrenert aktiv skjærfasthet, cucptu (kPa)

Nkt.L=19-12,5·Bq
NΔu.L=1+9·Bq
Nkt.K=[7,8/8,5]+2,5·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,082/0]·Ip
NΔu.K=[6,9/9,8]-[4/4,5]·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,07/0]·Ip
SHANSEP (Brukerdefinert OCR4, α=0,28, m=0,60)
Treaks BH 2_3
Enaks BH 3
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,5

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
8Betonmast 2019-10-30

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 3

Overkonsolideringsgrad, OCR 4682
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Overkonsolideringsgrad, OCR (-)

Valgt kurve: OCR4 OCR1 Karlsrud et al. 2005 - Bq OCR2 Karlsrud et al. 2005 - Δu/σ'v0

OCR3 Karlsrud et al. 2005 - Qt OCR4 Brukerdefinert OCR via σ'c OCR5 σ'c1 Mayne 2012

OCR6 σ'c2 Larsson 2007 OCR7 σ'c7 Sandven 1990 OCR8 σ'c8 Sandven 1990

OCR9 σ'c9 Mayne 2011
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)
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Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_N01 Borhull Kote +107,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Sonde og utførelse

Kalibreringsdato 2016-07-01 Maks helning (°) 2,3

Dato sondering 2019-10-28 Maks avstand målinger (m) 0,02

Sondenummer 4682 Boreleder O.HENNING

Type sonde Temperaturendring (°C) 2,7

Filtertype

Kalibreringsdata

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

Skaleringsfaktor 1271 3797 3571

Oppløsning 2
12

 bit (kPa) - - -

Maksimal last (MPa) 50 0,5 2

Måleområde (MPa) 50 0,5 2

Maks ubelastet temp. effekt (kPa) 16,797 0,492 1,815

Temperaturområde (°C) 40

Oppløsning 2
18

 bit (kPa) 0,6003 0,01 0,0214

Arealforhold 0,8240 0,0010

Registrert før sondering (kPa) 7490,1 121,7 226,3

Registrert etter sondering (kPa) -7,8 0,2 -0,8

Nullpunktskontroll

NA NB NC

Maksverdi under sondering (kPa) 22088,0 340,6 1577,7

Avvik under sondering(kPa) 7,8 0,2 0,8

Maksimal temperatureffekt (kPa) 1,1 0,0 0,1

Samlet nøyaktighet (kPa) 0,2 0,9 0,1

Tillatt nøyaktighet klasse 1 5 10 2

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

(kPa) (kPa) (%)

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse 1 1 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 15 25 3

Tillatt nøyaktighet klasse 3 25 50 5

OK OK OK OK OK

Hov ungdomsskole 9

Anvendelsesklasse måleintervall

Anvendelsesklasse

Måleverdier under kapasitet/krav

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

1Betonmast 2019-10-28

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet 4682

1AndGja KriEks IngSim
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_N01 Borhull Kote +107,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Hov ungdomsskole 9

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4682

1AndGja KriEks IngSim

2Betonmast 2019-10-28
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_N01 Borhull Kote +107,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Hov ungdomsskole 9

Måledata og korrigerte måleverdier 4682

1AndGja KriEks IngSim

3Betonmast 2019-10-28

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

 0 5 000 10 000 15 000 20 000 25 000
D

y
b
d

e
 (
m

)
qc, qt, qn (kPa)

 0  200  400
fs, ft (kPa)

 0  500 1 000 1 500 2 000
u0, u2, Δu (kPa)

0 5 10
i (°) , T (°C)

X:\nor\oppdrag\Molde2\520\87\5208798\5 Arbeidsdokumenter\52 RIG\Parametere\CPTU\Reidert tolkning\9_CPTU.xlsm CPTu v.2019.03



Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_N01 Borhull Kote +107,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Hov ungdomsskole 9

Avledede dimensjonsløse forhold 4682

1AndGja KriEks IngSim

4Betonmast 2019-10-28
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_N01 Borhull Kote +107,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Hov ungdomsskole 9

Tolkning av udrenert aktiv skjærfasthet 4682

1AndGja KriEks IngSim

5Betonmast 2019-10-28
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Udrenert aktiv skjærfasthet, cucptu (kPa)

Nkt.L=19-12,5·Bq
Nkt.K=[7,8/8,5]+2,5·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,082/0]·Ip
NΔu.K=[6,9/9,8]-[4/4,5]·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,07/0]·Ip
SHANSEP (Brukerdefinert OCR4, α=0,32, m=0,80)
Treaks BH 44230
Enaks BH 9
Konus BH 9

Anisotropiforhold i figur:

Treaks BH 2_9: cuC/cucptu = 1,000

Enaks BH 2: cuuc/cucptu = 0,630

Konus BH 2: cufc/cucptu = 0,630
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_N01 Borhull Kote +107,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Hov ungdomsskole 9

Overkonsolideringsgrad, OCR 4682

1AndGja KriEks IngSim

8Betonmast 2019-10-28
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Overkonsolideringsgrad, OCR (-)

Valgt kurve: OCR4 OCR1 Karlsrud et al. 2005 - Bq OCR2 Karlsrud et al. 2005 - Δu/σ'v0

OCR3 Karlsrud et al. 2005 - Qt OCR4 Brukerdefinert OCR via σ'c OCR5 σ'c1 Mayne 2012

OCR6 σ'c2 Larsson 2007 OCR7 σ'c7 Sandven 1990 OCR8 σ'c8 Sandven 1990

OCR9 σ'c9 Mayne 2011
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)

10,3 0,2 0,2

35 5 10
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Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +121,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
1Betonmas 2020-08-11

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet 5222

1AndGja KriEks IngSim

OK OK OK OK OK

Hov 102

Anvendelsesklasse måleintervall

Anvendelsesklasse

Måleverdier under kapasitet/krav

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse 1 1 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 15 25 3

Tillatt nøyaktighet klasse 3 25 50 5

Samlet nøyaktighet (kPa) 0,4 1,9 0,1

Tillatt nøyaktighet klasse 1 5 10 2

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

(kPa) (kPa) (%)

Maksverdi under sondering (kPa) 4954,3 186,9 1436,5

Avvik under sondering(kPa) 2,5 0,2 1,3

Maksimal temperatureffekt (kPa) 7,2 0,1 0,5

Registrert før sondering (kPa) 7844,9 120,1 234,4

Registrert etter sondering (kPa) 2,5 0,2 1,3

Nullpunktskontroll

NA NB NC

Maks ubelastet temp. effekt (kPa) 17,358 0,353 1,3

Temperaturområde (°C) 40

Oppløsning 2
18

 bit (kPa) 0,6433 0,098 0,0191

Arealforhold 0,8610 0,0020

Skaleringsfaktor 1186 3879 3988

Oppløsning 2
12

 bit (kPa) - - -

Maksimal last (MPa) 50 0,5 2

Måleområde (MPa) 50 0,5 2

Filtertype Spaltefilter

Kalibreringsdata

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

Dato sondering 2020-08-11 Maks avstand målinger (m) 0,02

Sondenummer 5222 Boreleder Ørjan

Type sonde Nova Temperaturendring (°C) 16,6

Sonde og utførelse

Kalibreringsdato 2020-07-01 Maks helning (°) 5,0
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +121,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks IngSim

2Betonmas 2020-08-11

Hov 102

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 5222
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +121,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Hov 102

Måledata og korrigerte måleverdier 5222

1AndGja KriEks IngSim

3Betonmas 2020-08-11
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +121,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
4Betonmas 2020-08-11

Hov 102

Avledede dimensjonsløse forhold 5222

1AndGja KriEks IngSim
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +121,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
5Betonmas 2020-08-11

Hov 102

Tolkning av udrenert aktiv skjærfasthet 5222

1AndGja KriEks IngSim
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139,0; 12,00
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Udrenert aktiv skjærfasthet, cucptu (kPa)

Nkt.K=[7,8/8,5]+2,5·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,082/0]·Ip NΔu.K=[6,9/9,8]-[4/4,5]·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,07/0]·Ip

SHANSEP (Brukerdefinert OCR4, α=0,28, m=0,85) Enaks BH 102

Konus BH 102 Anbefalt kurve

Anisotropiforhold i figur:

Enaks BH : cuuc/cucptu = 0,630

Konus BH : cufc/cucptu = 0,630
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +121,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
8Betonmas 2020-08-11

Overkonsolideringsgrad, OCR 5222

1AndGja KriEks IngSim

Hov 102
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Overkonsolideringsgrad, OCR (-)

Valgt kurve: OCR4 OCR1 Karlsrud et al. 2005 - Bq OCR2 Karlsrud et al. 2005 - Δu/σ'v0

OCR3 Karlsrud et al. 2005 - Qt OCR4 Brukerdefinert OCR via σ'c OCR5 σ'c1 Mayne 2012

OCR6 σ'c2 Larsson 2007 OCR7 σ'c7 Sandven 1990 OCR8 σ'c8 Sandven 1990

OCR9 σ'c9 Mayne 2011 Ødometer BH 102
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)
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Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG-R01 Borhull Kote +102,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Arealforhold

328,0 451,3

Kalibreringsdata

Filtertype

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3988

Måleområde (MPa)

Oppløsning 2
12

 bit (kPa) -

-23,1

NA NB

Betonmast 2020-08-05

40

103

5222

Hov Ungdomsskole

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

AndGja KriEks IngSim

7864,8 119,6

Maksimal last (MPa)

Dato sondering 2020-08-05 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,317,358

0,8610

Registrert før sondering (kPa) 233,1

Poretrykk

2

2

-

0,6433 0,098 0,0191Oppløsning 2
18

 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1186 3879

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

5222

Nova

2020-07-01

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

Ørjan

10,8

3,8

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0020

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,6 0,3

0,353

23,1

0,6 -0,3

NC

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 1Anvendelsesklasse

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 4,7 0,1 0,4

5

(kPa) (kPa) (%)

0,8 0,7 0,1

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

17306,7
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG-R01 Borhull Kote +102,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 5222

1AndGja KriEks IngSim

Hov Ungdomsskole 103

2Betonmast 2020-08-05
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG-R01 Borhull Kote +102,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
3Betonmast 2020-08-05

1AndGja KriEks IngSim

Hov Ungdomsskole 103

Måledata og korrigerte måleverdier 5222
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG-R01 Borhull Kote +102,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Avledede dimensjonsløse forhold 5222

Hov Ungdomsskole 103

1AndGja KriEks IngSim

4Betonmast 2020-08-05
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG-R01 Borhull Kote +102,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. datoBetonmast 2020-08-05

Hov Ungdomsskole 103

Tolkning av udrenert aktiv skjærfasthet 5222

1AndGja KriEks IngSim
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Udrenert aktiv skjærfasthet, cucptu (kPa)

Nkt.L=19-12,5·Bq NΔu.K=[6,9/9,8]-[4/4,5]·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,07/0]·Ip

Larsson 2007 omregn. til cuc(leire eller gytje) SHANSEP (Brukerdefinert OCR4, α=0,32, m=0,90)

cuNC: 0,32·σ'v0 Treaks BH 103

Enaks BH 103 Konus BH 103

Anbefalt kurve

Anisotropiforhold i figur:

Enaks BH 103: cuuc/cucptu = 0,630

Konus BH 103: cufc/cucptu = 0,630
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG-R01 Borhull Kote +102,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks IngSim

Hov Ungdomsskole 103

Overkonsolideringsgrad, OCR 5222

8Betonmast 2020-08-05
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Valgt kurve: OCR4 OCR1 Karlsrud et al. 2005 - Bq OCR2 Karlsrud et al. 2005 - Δu/σ'v0

OCR3 Karlsrud et al. 2005 - Qt OCR4 Brukerdefinert OCR via σ'c OCR5 σ'c1 Mayne 2012

OCR6 σ'c2 Larsson 2007 OCR7 σ'c7 Sandven 1990 OCR8 σ'c8 Sandven 1990

OCR9 σ'c9 Mayne 2011
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)
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Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 2,9 0,0 0,1

5

(kPa) (kPa) (%)

0,4 0,7 0,0

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

17324,8

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 1Anvendelsesklasse

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,4 0,6

0,508

2,2

0,4 0,6

NC

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4838

0

2020-01-24

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

lars

1,4

3,6

Dato sondering 2021-01-07 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,31273,602

0,8350

Registrert før sondering (kPa) 251,2

Poretrykk

2

2

-

0,04491 0,0104 0,0209Oppløsning 2
18

 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1699 3676

NA NB

Betonmast 2021-01-07

35

103B

4838

Hov ungdomsskole

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

AndGja KriEks IngSim

5448,8 129,2

Maksimal last (MPa)

Arealforhold

204,6 1777,0

Kalibreringsdata

Filtertype Spaltefilter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3659

Måleområde (MPa)

Oppløsning 2
12

 bit (kPa) -

-2,2
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
2Betonmast 2021-01-07

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4838

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 103B
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 103B

Måledata og korrigerte måleverdier 4838

3Betonmast 2021-01-07
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks IngSim

4Betonmast 2021-01-07

Avledede dimensjonsløse forhold 4838

Hov ungdomsskole 103B
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
5Betonmast 2021-01-07

Hov ungdomsskole 103B

Tolkning av udrenert aktiv skjærfasthet 4838

1AndGja KriEks IngSim
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Udrenert aktiv skjærfasthet, cucptu (kPa)

Nke.L=16-14,5·Bq NΔu.L=1+9·Bq

Nkt.K=[7,8/8,5]+2,5·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,082/0]·Ip NΔu.K=[6,9/9,8]-[4/4,5]·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,07/0]·Ip

SHANSEP (Brukerdefinert OCR4, α=0,32, m=0,90) Treaks BH 103B

Enaks BH 103B Konus BH 103B

Anbefalt kurve

Anisotropiforhold i figur:

Enaks BH 103B: cuuc/cucptu = 0,630

Konus BH 103B: cufc/cucptu = 0,630

X:\nor\oppdrag\Molde2\520\87\5208798\5 Arbeidsdokumenter\52 RIG\Parametere\CPTU\103_B CPTU.xlsm CPTu v.2020.01



Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +103,7

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
8Betonmast 2021-01-07

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 103B

Overkonsolideringsgrad, OCR 4838
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Overkonsolideringsgrad, OCR (-)

Valgt kurve: OCR4 OCR1 Karlsrud et al. 2005 - Bq OCR2 Karlsrud et al. 2005 - Δu/σ'v0

OCR3 Karlsrud et al. 2005 - Qt OCR4 Brukerdefinert OCR via σ'c OCR5 σ'c1 Mayne 2012

OCR6 σ'c2 Larsson 2007 OCR7 σ'c7 Sandven 1990 OCR8 σ'c8 Sandven 1990

OCR9 σ'c9 Mayne 2011
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)

9,6 0,1 0,3

35 5 10

100 5 15

200 5 15

500 5 20

1 1 1

1

UTENFOR KLASSE

Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +144,9

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 7,0 0,1 0,5

5

(kPa) (kPa) (%)

0,9 276,7 16,1

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

13180,4

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 OBS OBSAnvendelsesklasse

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0020

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,7 276,2

0,353

1,9

-0,7 276,2

NC

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

5222

Nova

2020-07-01

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

Ørjan

16,2

12,2

Dato sondering 2020-08-11 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,317,358

0,8610

Registrert før sondering (kPa) 233,2

Poretrykk

2

2

-

0,6433 0,098 0,0191Oppløsning 2
18

 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1186 3879

NA NB

Betonmast 2020-08-11

40

105

5222

Hov ungdomsskole

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

AndGja KriEks IngSim

7845,5 121,1

Maksimal last (MPa)

Arealforhold

307,5 1722,5

Kalibreringsdata

Filtertype

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3988

Måleområde (MPa)

Oppløsning 2
12

 bit (kPa) -

1,9

X:\nor\oppdrag\Molde2\520\87\5208798\5 Arbeidsdokumenter\52 RIG\Parametere\CPTU\105 CPTU.xlsm CPTu v.2019.03



Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +144,9

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
2Betonmast 2020-08-11

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 5222

UTENFOR KLASSEAndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 105
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +144,9

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

UTENFOR KLASSEAndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 105

Måledata og korrigerte måleverdier 5222

3Betonmast 2020-08-11
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +144,9

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

UTENFOR KLASSEAndGja KriEks IngSim

4Betonmast 2020-08-11

Avledede dimensjonsløse forhold 5222

Hov ungdomsskole 105
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +144,9

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
5Betonmast 2020-08-11

Hov ungdomsskole 105

Tolkning av udrenert aktiv skjærfasthet 5222

UTENFOR KLASSEAndGja KriEks IngSim
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90,0; 15,00
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240,0; 36,40
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Udrenert aktiv skjærfasthet, cucptu (kPa)

Nkt.L=19-12,5·Bq Nke.L=16-14,5·Bq

Nkt.K=[7,8/8,5]+2,5·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,082/0]·Ip 2< Nke.K=[11,5/12,5]-[9,05/11]·Bq

NΔu.K=[6,9/9,8]-[4/4,5]·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,07/0]·Ip SHANSEP (Brukerdefinert OCR4, α=0,28, m=0,60)

Treaks BH 105 Enaks BH 105

Konus BH 105 Anbefalt kurve
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +144,9

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
8Betonmast 2020-08-11

UTENFOR KLASSEAndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 105

Overkonsolideringsgrad, OCR 5222
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Overkonsolideringsgrad, OCR (-)

Valgt kurve: OCR4 OCR1 Karlsrud et al. 2005 - Bq OCR2 Karlsrud et al. 2005 - Δu/σ'v0

OCR3 Karlsrud et al. 2005 - Qt OCR4 Brukerdefinert OCR via σ'c OCR5 σ'c1 Mayne 2012

OCR6 σ'c2 Larsson 2007 OCR7 σ'c7 Sandven 1990 OCR8 σ'c8 Sandven 1990

OCR9 σ'c9 Mayne 2011 Ødometer BH 105
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)
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1

Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +133,1

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 8,2 0,1 0,1

5

(kPa) (kPa) (%)

0,4 2,3 0,2

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

14000,1

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 1Anvendelsesklasse

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,3 2,1

0,508

3,2

-0,3 2,1

NC

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4838

0

2020-01-24

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

lars

3,9

6,0

Dato sondering 2020-12-21 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,31273,602

0,8350

Registrert før sondering (kPa) 250,3

Poretrykk

2

2

-

0,04491 0,0104 0,0209Oppløsning 2
18

 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1699 3676

NA NB

Betonmast 2020-12-21

35

109

4838

Hov ungdomsskole

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

AndGja KriEks IngSim

5402,1 130,2

Maksimal last (MPa)

Arealforhold

237,7 1400,0

Kalibreringsdata

Filtertype Porøst filter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3659

Måleområde (MPa)

Oppløsning 2
12

 bit (kPa) -

3,2
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +133,1

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
2Betonmast 2020-12-21

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4838

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 109
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +133,1

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 109

Måledata og korrigerte måleverdier 4838

3Betonmast 2020-12-21
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +133,1

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks IngSim

4Betonmast 2020-12-21

Avledede dimensjonsløse forhold 4838

Hov ungdomsskole 109
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +133,1

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
5Betonmast 2020-12-21

Hov ungdomsskole 109

Tolkning av udrenert aktiv skjærfasthet 4838

1AndGja KriEks IngSim
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178,0; 24,00
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165,0; 35,00
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Udrenert aktiv skjærfasthet, cucptu (kPa)

Nkt.L=19-12,5·Bq Nkt.K=[7,8/8,5]+2,5·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,082/0]·Ip

NΔu.K=[6,9/9,8]-[4/4,5]·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,07/0]·Ip SHANSEP (Brukerdefinert OCR4, α=0,26, m=0,60)

Treaks BH 109 Enaks BH 109

Konus BH 109 Anbefalt kurve

Anisotropiforhold i figur:

Enaks BH 109: cuuc/cucptu = 0,630

Konus BH 109: cufc/cucptu = 0,630
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +133,1

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
8Betonmast 2020-12-21

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 109

Overkonsolideringsgrad, OCR 4838
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Valgt kurve: OCR4 OCR1 Karlsrud et al. 2005 - Bq OCR2 Karlsrud et al. 2005 - Δu/σ'v0

OCR3 Karlsrud et al. 2005 - Qt OCR4 Brukerdefinert OCR via σ'c OCR5 σ'c1 Mayne 2012

OCR6 σ'c2 Larsson 2007 OCR7 σ'c7 Sandven 1990 OCR8 σ'c8 Sandven 1990

OCR9 σ'c9 Mayne 2011
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)
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Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +90,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
1Betonmast 2021-01-08

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet 4838

1AndGja KriEks IngSim

OK OK OK OK OK

Hov ungdomsskole 110

Anvendelsesklasse måleintervall

Anvendelsesklasse

Måleverdier under kapasitet/krav

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse 1 1 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 15 25 3

Tillatt nøyaktighet klasse 3 25 50 5

Samlet nøyaktighet (kPa) 0,2 0,7 0,1

Tillatt nøyaktighet klasse 1 5 10 2

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

(kPa) (kPa) (%)

Maksverdi under sondering (kPa) 17237,3 220,6 1185,7

Avvik under sondering(kPa) 37,7 0,1 0,5

Maksimal temperatureffekt (kPa) 10,9 0,1 0,2

Registrert før sondering (kPa) 5439,4 129,3 251,4

Registrert etter sondering (kPa) -37,7 -0,1 0,5

Nullpunktskontroll

NA NB NC

Maks ubelastet temp. effekt (kPa) 73,602 0,508 1,312

Temperaturområde (°C) 35

Oppløsning 2
18

 bit (kPa) 0,04491 0,0104 0,0209

Arealforhold 0,8350 0,0000

Skaleringsfaktor 1699 3676 3659

Oppløsning 2
12

 bit (kPa) - - -

Maksimal last (MPa) 50 0,5 2

Måleområde (MPa) 50 0,5 2

Filtertype Spaltefilter

Kalibreringsdata

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

Dato sondering 2021-01-08 Maks avstand målinger (m) 0,02

Sondenummer 4838 Boreleder lars

Type sonde 0 Temperaturendring (°C) 5,2

Sonde og utførelse

Kalibreringsdato 2020-01-24 Maks helning (°) 2,3
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +90,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks IngSim

2Betonmast 2021-01-08

Hov ungdomsskole 110

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4838
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +90,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Hov ungdomsskole 110

Måledata og korrigerte måleverdier 4838

1AndGja KriEks IngSim

3Betonmast 2021-01-08
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +90,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
4Betonmast 2021-01-08

Hov ungdomsskole 110

Avledede dimensjonsløse forhold 4838

1AndGja KriEks IngSim
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +90,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
5Betonmast 2021-01-08

Hov ungdomsskole 110

Tolkning av udrenert aktiv skjærfasthet 4838

1AndGja KriEks IngSim

60,0; 5,00

130,0; 7,50

45,0; 9,50

125,0; 16,00

140,0; 20,00
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25,0
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D
y
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d

e
 (
m

)

Udrenert aktiv skjærfasthet, cucptu (kPa)

Nkt.L=19-12,5·Bq NΔu.L=1+9·Bq

Nkt.K=[7,8/8,5]+2,5·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,082/0]·Ip NΔu.K=[6,9/9,8]-[4/4,5]·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,07/0]·Ip

Larsson 2007 omregn. til cuc(leire eller gytje) SHANSEP (Brukerdefinert OCR4, α=0,32, m=0,90)

Enaks BH 110 Konus BH 110

Anbefalt kurve

Anisotropiforhold i figur:

Enaks BH 110: cuuc/cucptu = 0,630

Konus BH 110: cufc/cucptu = 0,630
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +90,6

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
8Betonmast 2021-01-08

Overkonsolideringsgrad, OCR 4838

1AndGja KriEks IngSim

Hov ungdomsskole 110
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D
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e
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Overkonsolideringsgrad, OCR (-)

Valgt kurve: OCR4 OCR1 Karlsrud et al. 2005 - Bq OCR2 Karlsrud et al. 2005 - Δu/σ'v0

OCR4 Brukerdefinert OCR via σ'c OCR5 σ'c1 Mayne 2012 OCR6 σ'c2 Larsson 2007

OCR7 σ'c7 Sandven 1990 OCR8 σ'c8 Sandven 1990
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Vurdering av anvendelsesklasse ihht. ISO 22476-1:2012 

(kPa) (%) (%)

105,0 0,5 0,0

35 5 10

100 5 15

200 5 15

500 5 20

3 1 1

1

1

Kommentarer:

Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +141,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Arealforhold

309,4 964,3

Kalibreringsdata

Filtertype Spaltefilter

Nullpunktskontroll

Spissmotstand

50

50

3659

Måleområde (MPa)

Oppløsning 2
12

 bit (kPa) -

103,7

NA NB

Betonmast 2021-01-11

35

112

4838

Hov ungdomsskole

Dokumentasjon av utstyr og målenøyaktighet

1

1

AndGja KriEks AndGja

5291,7 129,0

Maksimal last (MPa)

Dato sondering 2021-01-11 Maks avstand målinger (m) 0,02

1,31273,602

0,8350

Registrert før sondering (kPa) 249,2

Poretrykk

2

2

-

0,04491 0,0104 0,0209Oppløsning 2
18

 bit (kPa)

Skaleringsfaktor

Sidefriksjon

0,5

0,5

-

1699 3676

Sonde og utførelse

Sondenummer

Type sonde

Kalibreringsdato

4838

0

2020-01-24

Boreleder

Temperaturendring (°C)

Maks helning (°)

lars

0,6

1,1

10 2

Samlet nøyaktighet (kPa)

0,0000

Maks ubelastet temp. effekt (kPa)

Temperaturområde (°C)

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk

0,0 1,2

0,508

103,7

0,0 1,2

NC

Tillatt nøyaktighet klasse 4 50

Anvendelsesklasse

Anvendelsesklasse måleintervall

Måleverdier under kapasitet/krav

1 1 1Anvendelsesklasse

OK OK OK OK OK

Spissmotstand Sidefriksjon Poretrykk Helning Temperatur

15 25

Tillatt nøyaktighet klasse 3

Registrert etter sondering (kPa)

Avvik under sondering(kPa)

Maksverdi under sondering (kPa)

Maksimal temperatureffekt (kPa) 1,3 0,0 0,0

5

(kPa) (kPa) (%)

0,0 1,2 0,1

5Tillatt nøyaktighet klasse 1

Tillatt nøyaktighet klasse 2 3

25 50

22282,1
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +141,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

In-situ poretrykk, total- og effektiv vertikalspenning i beregninger 4838

1AndGja KriEks AndGja

Hov ungdomsskole 112

2Betonmast 2021-01-11
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +141,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato
3Betonmast 2021-01-11

1AndGja KriEks AndGja

Hov ungdomsskole 112

Måledata og korrigerte måleverdier 4838
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +141,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

Avledede dimensjonsløse forhold 4838

Hov ungdomsskole 112
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +141,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. datoBetonmast 2021-01-11

Hov ungdomsskole 112

Tolkning av udrenert aktiv skjærfasthet 4838

1AndGja KriEks AndGja

5
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Udrenert aktiv skjærfasthet, cucptu (kPa)

Nkt.L=19-12,5·Bq Nkt.K=[7,8/8,5]+2,5·Log(Brukerdefinert OCR4)+[0,082/0]·Ip

Larsson 2007 omregn. til cuc(leire eller gytje) SHANSEP (Brukerdefinert OCR4, α=0,32, m=0,90)

cuNC: 0,32·σ'v0 Anbefalt kurve
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Prosjekt Prosjektnummer:  5208798  Rapportnummer:  RIG_R01 Borhull Kote +141,4

Innhold Sondenummer

Utført Kontrollert Godkjent Anvend.klasse

Oppdragsgiver Dato sondering Revisjon Figur

Rev. dato

1AndGja KriEks AndGja

Hov ungdomsskole 112

Overkonsolideringsgrad, OCR 4838

8Betonmast 2021-01-11
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Overkonsolideringsgrad, OCR (-)

Valgt kurve: OCR4 OCR1 Karlsrud et al. 2005 - Bq OCR2 Karlsrud et al. 2005 - Δu/σ'v0

OCR3 Karlsrud et al. 2005 - Qt OCR4 Brukerdefinert OCR via σ'c OCR5 σ'c1 Mayne 2012

OCR6 σ'c2 Larsson 2007 OCR7 σ'c7 Sandven 1990 OCR8 σ'c8 Sandven 1990

OCR9 σ'c9 Mayne 2011
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Vedlegg 5 

Tolkede treaksialforsøk 
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Vedlegg 6 

Tolkede ødometerforsøk 



Kunde

0
Oppdrag nr. 5208798

Hov ungdomsskole
Forsøk Lab nr: Posisjon

Ødometerforsøk - CRS 1634C 105
Materiale Prøvediameter [mm] Tyngdetetthet [kN/m³] Dybde [m]

0 50 18,4 9,34
Prøvetakningsdato Forsøksdato Prøvehøyde [mm] Tøyningshastighet [%/time]

18.12.2020 21.12.2020 20 1,505
Utført Kontrollert Godkjent Rapport Dato

HiRis 0 0 5208798-LAB01 22.12.2020

\\dmolde01\geovest\loggedata\Odometer\Ødometertolkning\5208798_HOV\Odom_Pos-105_Dybde-9,34-9,36_CRS_LNR1634C2.xlsm

Tolkning:
pc'= 300kPa
p1'=9,3m *20kN/m3=186kPa
OCR=1,6
Tidligere overlagring = 114kPa



Kunde

0
Oppdrag nr. 5208798

Hov u.skole
Forsøk Lab nr: Posisjon

Ødometerforsøk - CRS 1629D 102
Materiale Prøvediameter [mm] Tyngdetetthet [kN/m³] Dybde [m]

0 50 19,7 12,4
Prøvetakningsdato Forsøksdato Prøvehøyde [mm] Tøyningshastighet [%/time]

2016-11-XX 22.12.2020 20 1,494
Utført Kontrollert Godkjent Rapport Dato

HiRis 0 0 5208798-LAB01 22.12.2020

\\dmolde01\geovest\loggedata\Odometer\Ødometertolkning\5208798_HOV\Odom_Pos-102_Dybde-12,41-12,43_CRS_LNR1629D1.xlsm

Tolkning:
pc'= 600kPa
p1'=12,4m *20kN/m3=248kPa
OCR=2,4
Tidligere overlagring = 350 kPa



Kunde

0
Oppdrag nr. 5208798

Hov u.skole
Forsøk Lab nr: Posisjon

Ødometerforsøk - CRS 1629D 102
Materiale Prøvediameter [mm] Tyngdetetthet [kN/m³] Dybde [m]

0 50 19,9 12,4
Prøvetakningsdato Forsøksdato Prøvehøyde [mm] Tøyningshastighet [%/time]

2016-11-XX 22.12.2020 20 1,505
Utført Kontrollert Godkjent Rapport Dato

HiRis 0 0 5208798-LAB01 22.12.2020

\\dmolde01\geovest\loggedata\Odometer\Ødometertolkning\5208798_HOV\Odom_Pos-102_Dybde-12,45-12,47_CRS_LNR1629D2.xlsm



Kunde

0
Oppdrag nr. 5208798

Hov u.skole
Forsøk Lab nr: Posisjon

Ødometerforsøk - CRS 1629D 102
Materiale Prøvediameter [mm] Tyngdetetthet [kN/m³] Dybde [m]

0 50 19,9 12,4
Prøvetakningsdato Forsøksdato Prøvehøyde [mm] Tøyningshastighet [%/time]

2016-11-XX 22.12.2020 20 1,505
Utført Kontrollert Godkjent Rapport Dato

HiRis 0 0 5208798-LAB01 22.12.2020

\\dmolde01\geovest\loggedata\Odometer\Ødometertolkning\5208798_HOV\Odom_Pos-102_Dybde-12,45-12,47_CRS_LNR1629D2.xlsm



 

 

 

 

Vedlegg 7 
 

Boringer fra Statens vegvesen  
nedlastet fra NADAG 

 

Prosjekt: Fd431A Prosjektnavn: Rv35 G/S-Veg Hov-Risesletta 
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